

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā)
par Ls	par Ls
1/2 gadu 22,—	1/2 gadu 18,—
3 mēn. 12,—	3 mēn. 10,—
1 mēn. 6,—	1 mēn. 5,—
Piesūtīt pa pastu	1 „ 1,70
un pie atkalpār-	Par atsevišķu
devējiem 13	numuru 10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili 2. ist. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiālais laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili 1. ist. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindiņām	Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu	„—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindiņu	„—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu (par obligāt. sludin.)	„—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—,80

Pārgrozījumi Akcīzes nolikumā.
Finanču ministra rīkojums par iekšzemes tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām.
Finanču ministra rīkojums par tabakas iesaiņojumu krājumiem fabrikās.
Finanču ministra rīkojums par Alus darītavas akciju sabiedrībai „Valdšleschen“, Rīgā, likvidācijas komisijas iecelšanu.
Tieslietu ministra rīkojumi par revīziju noteikšanas un izdarīšanas tiesību atņemšanu: 1) Latgales kooperatīvu revīz. savienībai, 2) Kooperatīvu revīzijas savienībai, 3) Latvijas vācu kooperatīvo sabiedrību revīzijas savienībai un 4) Žīdu kredītkooperatīvu savienībai un par šo tiesību nodošanu citām organizācijām.
Rīkojums par Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimības kases un Rīgas mājkalpotāju slimības kases apvienošanu.
Veselības departamenta uzaicinājums slimības zīmēs atzīmēt darbinieku amata kategoriju.

Pārgrozījumi Akcīzes nolikumā.

Akcīzes nolikuma (1934. g. izd.) 537., 571. un 574. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:
537. panta 1. punkta a burtā beigās vārdus „mikstos papīra iesaiņojumos“ atvietot ar vārdiem „tādos mikstos papīra iesaiņojumos, kuŗu svārs nepārsniedz 100 gramus kvadrātmetrā“ un 2. punktā pēc vārdiem „vienīgi mikstos papīra iesaiņojumos“ iespraust vārdus „kuŗu svārs nedrīkst pārsniegt 100 gramus kvadrātmetrā“.
571. pantā atvietot akcīzes likmes „Ls 2,—“ ar „Ls 3,50“, „Ls 1,20“ ar „Ls 2,50“ un „Ls 0,60“ ar „Ls 1,—“.
574. pantā atvietot akcīzes likmes „Ls 3,—“ ar „Ls 4,—“, „Ls 7,—“ ar „Ls 8,—“ un „Ls 10,—“ ar „Ls 12,—“.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā. Ministru prezidents K. Ulmanis. Finanču ministra v. V. Gulbis.

Iekšlietu ministra runa Ziemeļlatvijas 9. dziesmu dienā.

21. jūlijā Valmierā svinēja Ziemeļlatvijas 9. dziesmu dienu, kur ieradās arī iekšlietu ministrs V. Gulbis. Viņu uz Valmieras apr. robežām sagaidīja apriņķa un pilsētas pārstāvji, bet tirgus laukumā bija nostājušies apriņķa pagastu vecākie, aizsargi, aizsardzes, vanagi, ugunsdzēsēji un visu biedrību un organizāciju vadītāji. Pilsētas galvas Ruģena kundze ministram pasniedza rozes, bet ministru apsvēca pilsētas galva Ruģens, Valmieras latviešu biedrības priekšsēdētājs G. Caucis un pagastu vārdā Dikļu vecākais J. Tilpiņš.
Pēc sasveicināšanās ministrs teica: „Es ierodos Valmierā pirmo reizi pēc vēsturiskajiem 15. maija notikumiem. Tagad, pēc gada, atskatoties, redzam, ka sasniegti daudzi no tiem mērķiem, kas nosprausti pirms viena gada: tauta laukos un pilsētās sekojusi valdības aicinājumam uz vienotu darbu un tautas vienību. Mūsu pienākums ir droši turpināt iet pa uzsāktu ceļu, tad mēs sasniegsim labāku nākotni sev un mūsu valstij.“ Tad ministrs uzaicināja uzsaukt tautas vadoni Dr K. Ulmani trīskārtēji „Lai dzīvo“. Uz apr. priekšnieka vietas izpildītāja uzaicinājumu uzsauca trīskārtēji „Lai dzīvo“ iekšlietu ministram, pēc kam parādes kārtībā nostājušās organizācijas nodefīlēja gar viesiem un devās uz Latviešu biedrības dārzu, kur notika dziesmu svētki. Atklājot dziesmu dienu, iekšlietu ministrs V. Gulbis teica šādu runu.
„Augsti godātie kopu dalībnieki, augsti godātie dziesmu svētku dalībnieki: Šodien sirmos Valmieras mūrīs trīcinās dziesmas. Bet dziesmas skanēs ne tikai Valmierā un apkārtnē: ar tagadējās tehnikas palīdzību mūsu dziesmām būs daudz vairāk klausītāju, nekā jūs šeit redzat. Jūsu košo latvisko dziesmu klausīsies daudzi tūkstoši visā Latvijā, un visā Latvijā šīs dziesmas modinās tādu pašu sajūsmu un liks sirdīm pukstēt tikpat strauji kā jums. 9. Valmieras dziesmu svētki pulcējuši ļoti kuplu dalībnieku skaitu. Es uzskatu par savu pienākumu vispirms jums, dziedātāji, tāpat arī jums, dziesmu svētku dalībnieki, nodot sveicienu no mūsu valdības galvas un vadoņa Dr Kārļa Ulmaņa un izteikt jums pateicību par to kultūras darbu, ko jūs esat veikuši, šos dziesmu svētkus sarīkojot. Jo dziesmu svētki ir arī nacionālās latviskās kultūras svētki. Mūsu tautiskā latviskā nacionālā

kultūra bez dziesmas nemaz nav iedomājama. Bijuši laiki pagātnē, kur mūsu nacionālā kultūra, mūsu tautas gara dzīve varēja izpausties gandrīz vai vienīgi tikai dziesmās. Un ne tikai senatnē, bet arī tagad neviens mūsu kultūras dzīves izpausmes veids nepulcē ap sevi tik daudz ļaužu, neienes tādu lielu savijojumu, nerada tādu kopības apziņu, tādu sirsniņu kopības sajūtu, kā taisni latviskā dziesma, latviskie dziesmu svētki. Ar dziesmu skaņām veikts liels kultūras darbs, bet taisni kultūras darbam mums visiem, blakus ikdienišķām, sīkām saimnieciskām rūpēm, jāpiegriež liela vērība.
Es gribētu sevišķi izcelt to, ka katram atsevišķam Latvijas novadam jācenšas izkopt un izcelt tas īpatnējais, kas viņā sastopams, lai tādi katrs latviešu novads ievītu krāšņu ziedu mūsu tautas kopējā kultūras vainagā. Ja paskatāmies, kas šeit, Valmierā, būtu īpatnējs, kas būtu sevišķi izceļams; tad, pēc mana ieskata, Valmierā tas ir sevišķi dziļais latvietības gars, kas šeit mājojis no seniem laikiem un kas tagad vēl šeit mājō ir apkārtnē, ir pilsētā. Taisni šis dziļais latvietības gars, ar ko pazīstama Valmierā, ir tas, kas mūs saista ar mūsu sirmo senatni. Ja mēs pieminam Burtnieku pili, ja pieminam Zilo kalnu, kas ir savā ziņā mūsu tautas centienu un kultūras simboli, tad šie vārdi katrā ziņā saistās ar Valmieras apkārtni. Valmieriešiem šie tautas ideju iemiesojumi, bez šaubām, stāvējuši vistuvāki. Tagad, pēc ilgiem gadu simteņiem, pēc daudziem pārdzīvojumiem — gan maldu ceļiem, gan grūtībām — mēs esam nonākuši pie tā prieku pilnā laika, kad varam teikt: latvju tautas ilgas piepildījās tai ziņā, ka Imanta, kas gadu simteņus ir gulējis zem Zilā kalna, ir augšā cēlies. Imantas gars ir augšā cēlies un pulcējis ap sevi visu tautu, visu latviešu tautu, un ierosinājis uz centību, uz kopības apziņu, uz apņemšanos katram savu darbu darīt un ciešā vienībā uz priekšu soļot. Ja salīdzinām pagājušo gadu ar gadiem, kuŗus esam pārdzīvojuši pirms 15. maija, tad tiešām redzam, ka tautiska apziņa, mūsu nacionālais lepnums, mūsu nacionālās mānāntas, ir atkal godā celtas, uzspodrinātas, un mēs savā valstī tagad tiešām varam sajusties kā mājās. Šie apsvērumi tiešām ir tādi, kas mūsu sirdīm liek straujāk

pukstēt, kas mūsu sirdīm darīs pieejamas jūsu skaistās dziesmas.
Tālāk strādājot un tālāk dzīvojot, bez šaubām, mums jāturas uz tā paša ceļa, mums jāseko tiem pašiem ideāliem un tam pašam dziļi latviskam garam, kas mūsu tautu izvedis caur dažādiem pārbaudījumiem un atvedis līdz šai dienai. Par visu augstāk mums jātur mūsu atjaunotā latviskā nacionālā Latvija. Viņas labā, viņai par godu ir veltīts mūsu darbs, viņai par godu lai arī skan jaukās dziesmas. Dievs, svētī Latviju!“

Valsts Prezidents A. Kviesis piesūtījis šādu telegrammu:
„Izsacidams prieku, ka šīs vasaras daudzo dziesmu svētku virknē skaisti ieslēdzas arī Vidzemes vidiena ar saviem 9. dziesmu svētkiem, Valmierā, turienes Latviešu biedrības sarīkojumā, sirsniņi novēlu tiem it labi izdoties un paliekoši

Vecpils pagasta pašvaldības 100 gadi.

Vecpils pagasta pašvaldība 21. jūlijā svinēja savas pastāvēšanas 100 gadu svētkus. Svinībās ieradās zemkopības ministrs J. Birznieks, kuŗam par godu pie pagastnama bij uzcelti lieli goda vārti ar uzrakstiem: „Vienoti sveicam savos 100 gadu pastāvēšanas svētkos“ un „Solām uzticību tēvijai, vadonim un valdībai“. Pie goda vārtiem ministru sagaidīja svētku rīcības komiteja ar pagasta vecāko un aizsargu, aizsardžu, mazpulku un skolēnu goda sardzi. Ministru uzrunāja pagasta vecākais Ritenis, bet aizsardzes pasniedza ziedus un mazpulku dalībnieki — rudzu un kviešu vārpu vainagu. No goda vārtiem līdz pagasta namam stāvēja skolu jaunatne špalērās un kaisīja ministram ceļā ziedus.
Plkst. 15 Vecpils pagasta pašvaldības zālē notika svētku dievkalpojums un pašvaldības 100 gadu atceres akts. Mācītājs O. Sakārnis savā runā cildināja latviešu zemes un tautas mīlestību.
Atklājot svētkus, zemkopības ministrs teica šādu runu: „Vecpiliēši šodien svin svētkus, kas ievērojami atšķiras no pārējiem svētkiem. Šos svētkus ievērojis arī mūsu tautas vadonis Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un sāta visiem vecpiliēšiem sirsniņus sveicienu. (Ministru prezidenta sūtīto apsveikumu publika uzņēma vētrainiem aplausiem). Visiem zināms, cik grūti latviešu zemniekam bija tikt pie sava īpašuma. Tikai nedaudziem latviešu zemniekiem bija iespējams kļūt par zemes īpašniekiem. Tāpēc arī pēc dzimtsbūšanas atceļšanas latviešu zemnieki palika tikai rentnieki. Kurzemes vecākās saimniecības ir tikai 40—50 gadu vecas, kamēr tajās latviešu zemnieks saimnieko kā zemes īpašnieks. Tāpēc mūsu saimniecības varam uzlūkot vai nu visas par jaunsaimniecībām vai vecsaimniecībām, jo visus mūsu tagadējos zemes īpašniekus īpašumu tiesību iegūšanai šķīr tikai apm. 3 gadu desmitu liela starpība. Šodien, kad mēs svinam šos 100 gadu atceres svētkus, atskatīdamies uz mūsu pagasta pašvaldību pirmsākumu, lai ņemam vērā, ka nedrīkstam dzīvot nākotnē, neatskatījušies tautas pagātnē. Mēs dzīvojam laikmetā, kur dzīve milzu soļiem traucas uz priekšu. Mēs, zemnieki, savā lauku dzīvē tagad vienā gadā spējam izdarīt to, ko mūsu tēvu tēvi veikuši 25 gados. Mūsu dzīves straujais ritms, tehniskā attīstība un jaunākie sasniegumi lauksaimniecībā un visās citās mūsu dzīves nozarēs gājuši tik tālu uz priekšu, ka liekas, it kā mums nekas vairs neatliktos, ko no mūsu tēvu tēviem mācīties. Mūsu tēvi nekad nav redzējuši savās klētīs tik lielus lābības krājumus un savās saimniecībās tik lielu

pildīt ir darītāju, ir klausītāju sirdis ar to spēcīgo jūsmu, kas nes sevi varenu spēku pārvarēt, saskapot un vienot — vienot mūsu tautu jaunā laika garā“.

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa telegramma:

„Sirsniņi apsveicu Ziemeļlatvijas 9. dziesmu dienas dalībniekus un novēlu, lai vienotās latviešu dziesmas jo lepnī un krāšņi skanētu, aicinādamas ziedot visas mūsu domas un darbus atjaunotās Latvijas zēšanai un plaukšanai“.

Kaŗa ministra ģen. J. Baloŗa telegramma:

„Sirsniņi apsveicu valmieriešus 9. dziesmu dienā un novēlu dziesmā spēcīgi paust tautas vienības garu. Lai rodas prieks tālākam saskopotam darbam un spēks savu valstisko pienākumu izpildīšanai“. LTA.

lopu skaitu, kā tagad. Bet patiesi laimīga tauta var būt tikai tad, ja visai tautai ir kopēji centieni un kopējs mērķis. Vienprātība un satīcība ir tautas stiprums un spēks. Arī šodien, pēc 100 gadiem, mums no mūsu tēvu tēviem vēl ir ko mācīties: mācīties satīcīgiem būt. Pirms 700 gadiem latvieši pazaudēja brīvību tikai nesatīcības dēļ. Tikai viltus un neuztīcība bija tā, kas pazudināja latviešu brīvību septiņus gadusimteņus. Nesatīcība un nevienprātība ir vergu laiku paliekas. Šodien es jums nodevu sveicienu no tā vīra, kas mūsu tautai atkal atdeva vienību un satīcību. Pagātne mums māca nevienprātības kļūmīgās sekas. Tāpēc apsolīsimies un apņemsimies, ka nākošos gadu simtos un tūkstošos nepielaidīsim vairs kļūdas, kas mūsu tautu var novest atkal verdzībā. Valdība par mums tagad rūpējas vairāk kā jebkad. Valdība pieliek visas pūles, lai paceltu lauku un līdz ar to visas tautas labklājību. Mūsu saimnieciskā dzīvē nekādas lielas pārmaiņas nav gaidāmas. Valdība domā arī uz priekšu iepludināt laukos tikpat daudz naudas līdzekļu, kā agrāk, turoties iespējamību robežās.

Notecējušos 100 gados mēs savu dzīvi esam pilnīgi pārveidojuši. Arī katra lauku saimniecība strauji gājusī uz priekšu. Mums pareizi jāvērtē sava attīstība un uz priekšu iešana, atskatoties pagātnē. Tagad nevien zemniekam, bet arī strādniekam ir nesalīdzināmi gaišākas dienas kā senāk. Šodien mēs atkal jūtam jaunu spēku pieplūdumu. Mēs esam tā paaudze, kuŗai godā jāceļ Latvijas valsts. Tautas vadonis un valdība ir nomodā par latvju tautas drošību. — Katrs savā darbā, bet visi valsts darbā, — ir pateicis mūsu tautas vadonis. Arī bez tā klusā varoņa darba, ko mūsu tirumos veic mūsu pelēkais zemes arājs, valsts pastāvēt nevarēs. Tāpēc mūsu tautas vadona vārdā nodevu sveicienu arī tiem mūsu zemes klusajiem patriotiem, kas strādā tirumā. Vienmēr paturēsim vērā, ka tikai vienotā un latviskā Latvijā ir tā vieta, kur mums visiem vislabāk klājas. Dievs, svētī Latviju!“

Pārskatu par Vecpils pagasta pašvaldības pastāvēšanas 100 gadiem nolāsīja Vecpils pagasta darbvedis Runīks. Tad atceres akta dalībnieki sumināja Ministru prezidentu Dr K. Ulmani un klātesošo valdības pārstāvi zemkopības ministru Birznieku.

Rakstiskus apsveikumus bij piesūtījuši: Valsts Prezidents A. Kviesis, kaŗa

ministrs ģen. J. Balodis, iekšlietu ministrs V. Gulbis, izglītības ministrs prof. A. Tentelis. Klātesošie ar trīskārtēju „Lai dzīvo“ sumināja Valsts Prezidentu un visus ministrus. Rakstiskus apsveikumus bija piesūtījis Pašvald. depart. direktors J. Zankevičs, Liepājas pilsētas galva u. c. Sveiciens nodeva arī Liepājas apr. vecākais Līcis, apkārtējo pamatskolu pārziņi un sabiedriskie darbinieki. Sveicināja arī Vecpils pagasta nespējnieku patversmes iemītnieks Jānis Rozenbergs, nodeklamējot pašsacerētu dzejoli.

Svētki noslēdzās ar Vecpils apvienotā kora un Vecpils aizsargu nodaļas orķestra koncertu.

Valsts Prezidents A. Kviesis

Vecpils pagasta pašvaldībai viņas 100 gadu pastāvēšanas svinību gadījumā piesūtījis šādu telegrammu:

„Turienes pagasta pašvaldības svētkos, kad ar pateicīgām sirdīm varat atskatīties uz kopā nostāigāto gadusimteni, sirsnīgi apsveicu vecpīliešus kā vecos, kas tagad atmiņās lūkojas viņos laikos, tā spēcīgos un jaunus, kas veido tagadni un cerībās nes nākotni, un novēlu šīs svētkos ikvienam rast jaunu stiprinājumu savas kopības apziņai, jo tā ne tikai ierosina, bet arī ceļ paliekošus darbus sev un nākamām paaudzēm par godu mūsu brīvās valsts un vienotās tautas stiprumam“.

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finanču ministra rīkojums par iekšzemes tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām.

Pārgrozot savu 1931. gada 28. decembra rīkojumu („Vald. Vēstn.“ 293. num.) un atceļot 1933. gada 22. maija rīkojumu („Vald. Vēstn.“ 115. num.) par tabakas un tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām un pamatojoties uz Akcīzes nolikuma (1934. g. izd.) 536. pantu, nosaku Akcīzes nolikuma 571. un 574. pantā minētiem iekšzemē audzētās tabakas izstrādājumiem šādas augstākās pārdošanas cenas:

Akcīzes nolikuma pants un izstrādājumu nosaukums un šķira	Akcīzes nodoklis	Augstākā pārdošanas cena, ieskaitot akcīzes nodokli
571. p.		
Smēķējamā tabaka		
2. šķira		
500 grami	No 1 kilograma 3 lati 50 sant.	Ne augstāk par 4 lat. 75 sant.
400 „		„ „ „ 3 „ 80 „
200 „		„ „ „ 1 „ 90 „
100 „		„ „ „ — „ 95 „
50 „	„ „ „ — „ 48 „	
3. šķira		
500 grami	No 1 kilograma 2 lati 50 sant.	Ne augstāk par 4 lat. 15 sant.
400 „		„ „ „ 3 „ 32 „
200 „		„ „ „ 1 „ 66 „
100 „		„ „ „ — „ 83 „
50 „	„ „ „ — „ 42 „	
Kauli.		
500 grami	No 1 kilograma 1 lats	Ne augstāk par 1 lat. 80 sant.
400 „		„ „ „ 1 „ 44 „
200 „		„ „ „ — „ 72 „
100 „		„ „ „ — „ 36 „
50 „	„ „ „ — „ 18 „	
Špaucamā		
500 grami	No 1 kilograma 1 lats 60 sant.	Ne augstāk par 4 lat. — sant.
400 „		„ „ „ 3 „ 20 „
200 „		„ „ „ 1 „ 60 „
100 „		„ „ „ — „ 80 „
50 „	„ „ „ — „ 40 „	
25 „	„ „ „ — „ 20 „	
574. p.		
Papirosi		
100 gab.	No tūkstoš gabaliem 4 lati	Ne augstāk par 1 lat. 30 sant.
25 „		„ „ „ — „ 33 „
10 „		„ „ „ — „ 13 „
Cigaretēs un cigarīlēs		
100 gab.	No tūkstoš gabaliem 8 lati	Ne augstāk par 2 lat. 50 sant.
25 „		„ „ „ — „ 63 „
10 „		„ „ „ — „ 25 „
Cigāri		
10 gab.	No tūkstoš gabaliem 12 lati.	Ne augstāk par — lat. 72 sant.
5 „		„ „ „ — „ 36 „
2 „		„ „ „ — „ 15 „

Tabakas fabrikām atļauts izlietot tabakas izstrādājumu iesaiņojumu krājumus ar noteikumu, ka izstrādājumu iesaiņojumiem, kur tas vajadzīgs, jāgroza izstrādājumu pārdošanas cenas, atzīmējot tās līdz ar fabrikas nosaukumu vai firmu uz etiķetēm ar īpašu zīmoga palīdzību tādā veidā, ka, apbandrolējot iesaiņojumu, akcīzes bandrole segtu daļu ar zīmogu nospiešā fabrikas nosaukuma vai firmas.

Tabakas izstrādājumu nedrīkst pārdot dārgāk par cenu, kāda atzīmēta uz iesaiņojuma ar zīmogu, kuŗa nospiedumam tānī daļa, kur norādīts fabrikas nosaukums vai firma, uzlīmētu pāri akcīzes bandroli, bet ja cena nebūtu atzīmēta uz iesaiņojuma ar zīmogu, tad ne dārgāk par cenu, kāda iespiesta pašā iesaiņojumā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Finanču ministra v. V. Gulbis.

Nodokļu departamenta direktora v. (paraksts).

Finanču ministra rīkojums par tabakas iesaiņojumu krājumiem fabrikās.

Saskaņā ar Akcīzes nolikuma 537. p. 1. punkta a burtu un 2. punktu (1935. g. 17. jūlija redakcijā) no vispārējām tabakas fabrikām 2. un 3. šķiras smēķējamā tabaka un no iekšzemes tabakas pārstrādāšanas fabrikām un to nodaļām pie vispārējām fabrikām 2. un 3. šķiras smēķējamā tabaka, kauli un špaucamā tabaka izlīdzama vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos, kuŗu svārs nepārsniedz 100 gramus kvadrātmetrā.

To vēŗā ģemot un pamatojoties uz Akcīzes nolikuma 446. pantu, nosaku, ka minēto šķiru tabakas sagatavoto iesaiņojumu krājumus, kas neatbilstu augšā aprādītiem likuma noteikumiem, fabrikām atļauts izlietot, pie kam nodokļu amatpersonām iepriekš jāuzņem fabrikās krājumā esošo iesaiņojumu daudzums, sarakstot par to aktu.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Finanču ministra v. V. Gulbis.

Nodokļu departamenta direktora v. (paraksts).

Rīkojums.

Pamatojoties uz 1924. g. 31. jūlija, 1925. g. 17. aprīļa, 1933. g. 17. janvāra un 1935. g. 11. jūlija pārgrozījumu un papildinājumu 1921. g. 20. aprīļa likumā par akciju biedrībām un paļu sabiedrībām 103. pantu, ieceļu Alus darītavas akciju sabiedrībai „Valdšleschen“, Rīgā, šādu likvidācijas komisiju:

par priekšsēdētāju — Bruno Pavasari,
priekšsēdētāja biedru — Jāni Kalniņu,
sekretāru — Robertu Bērziņu,
locekļiem — Miervaldi Lukinu,
Voldemāru Davidu un
Aleksandru Jaunbērzu.

Finanču ministra v. V. Gulbis.
Tirdzniec. un rūpniec. departamenta
direktora v. Al. Bulle.

233. rīkojums.

Uz noteikumu par kooperatīvo sabiedrību un viņu savienību darbības ierobežošanu izpēmuma stāvokļa laikā 4. panta pamata atņem Latvijas kooperatīvu revīzijas savienībai tiesību noteikt un izdarīt revīzijas kooperatīvās sabiedrībās un uzdoļu revīziju noteikšanu un izdarīšanu zemāk minētās sabiedrībās sekojošām organizācijām:

a) Latvijas Tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24).

1. Daugavpils apriņķa krājaizdevu sabiedrībā;
2. Grīvas - Daugavpils dārzsaimnieku krājaizdevu sabiedrībā;
3. Latgales zemnieku krājaizdevu sabiedrībā;
4. Līvānu tirgotāju krājaizdevu sabiedrībā;
5. Rušānu krājaizdevu sabiedrībā;
6. Valsts darbinieku krājaizdevu sabiedrībā „Jaunlatgale“;
7. Zamošu krājaizdevu sabiedrībā;
8. Znutiņu zemnieku krājaizdevu sabiedrībā.

b) Centrālāi savienībai „Konzums“
(Rīgā, Dzirnāvu ielā 68).

1. Baltijas patērētāju biedrībā;
2. Balvu patērētāju biedrībā „Dārziņš“;
3. Domopoles patērētāju biedrībā „Pamats“;
4. Izvoltas pagasta patērētāju kooperatīvā;
5. Jāsmuižas pagasta patērētāju biedrībā „Bagātība“;
6. Krāslavas pag. patērētāju biedrībā;
7. Lipnas patērētāju biedrībā;
8. Preiļu patērētāju biedrībā „Spēks“;
9. Purmalas patērētāju biedrībā „Arājs“;
10. Robežnieku patērētāju biedrībā „Oruds“;
11. Rušinas lauksaimn. kooper. patērētāju biedrībā „Edimene“;
12. Stojerovas patērētāju biedrībā „Reits“;
13. Vertulovas patērētāju biedrībā „Dzimtene“;
14. Višķu latviešu patērētāju biedrībā „Oluts“;

c) Latvijas piensaimniecības centrālāi savienībai
(Rīgā, Dzirnāvu ielā 91).

1. Aglonas piensaimnieku sabiedrībā „Zvaigzne“;
2. Anspoku piensaimnieku sabiedrībā „Straume“;
3. Blantu piensaimnieku sabiedrībā;
4. Izvaltes pagasta piensaimnieku sabiedrībā „Ienākums“;
5. Kameņecas piensaimnieku sabiedrībā;
6. Kurcuma piensaimnieku sabiedrībā;
7. Latgales piensaimnieku sabiedrību savienībā;
8. Laucesas piensaimnieku sabiedrībā „Svaigs piens“;
9. Mackavicišku piensaimnieku sabiedrībā „Bagātība“;
10. Piedrujas un Pustīnas piensaimnieku sabiedrībā „Ekonomija“;

d) Latvijas kooperatīvu kongresu padomei
(Rīgā, Brīvības ielā 24).

1. Daugavpils dzīvokļu kooperatīvā „Savs stūrītis“;
2. Grīvas darba arteli „Rekords“;
3. Latgales izglītības kooperatīvā „Gaisma“;
4. Rēzeknes rajona darba arteli.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.

Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas
padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.

Techniskais vadītājs J. Gaigals.

234. rīkojums

Uz noteikumu par kooperatīvo sabiedrību un viņu savienību darbības ierobežošanu izpēmuma stāvokļa laikā 4. panta pamata atņem Kooperatīvu revīzijas savienībai tiesību noteikt un izdarīt revīzijas kooperatīvās sabiedrībās un uzdoļu revīziju noteikšanu un izdarīšanu zemāk minētās sabiedrībās sekojošām organizācijām:

a) Latvijas tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24).

1. Agrāko naudas noguldītāju kredītsabiedrībā;
2. Bukmuižas krājaizdevu sabiedrībā;
3. Iekšlietu resora darbinieku krājaizdevu sabiedrībā;
4. Jaunsaimnieku un sīkgruntnieku krājaizdevu sabiedrībā;
5. Jelgavas kredītsabiedrībā;
6. Jonatana krājaizdevu sabiedrībā;
7. Kaņavīru kredītsabiedrībā;
8. Korporācijas „Fraternitas Livonica filistru biedrības krājaizdevu sabiedrībā“;
9. Krievu krājaizdevu kasē;
10. Latvijas amatnieku krājaizdevu sabiedrībā;
11. Latvijas dzelzceļnieku biedrības krājaizdevu kasē;
12. Latvijas universitātes studentu krājaizdevu sabiedrībā;
13. Lejas-Kurzemes krājaizdevu sabiedrībā;
14. Līnu un labības tirgotāju kredītsabiedrībā;
15. Ligatnes miesta kredītsabiedrībā;
16. Otrā Rīgas jūrmalas namīpašnieku biedrības krājaizdevu sabiedrībā;
17. Otrā Pārdaugavas krājaizdevu sabiedrībā;
18. Pirmā Latvijas kredītsabiedrībā;
19. Rīgas amatnieku krājaizdevu sabiedrībā;
20. Rīgas centrālā krājaizdevu sabiedrībā;
21. Rīgas daiļkrāsotāju krājaizdevu sabiedrībā;
22. Rīgas krāšanas un aizdošanas biedrībā;
23. Rīgas namu īpašnieku krājaizdevu sabiedrībā;
24. Rīgas namu īpašnieku otrā krājaizdevu sabiedrībā;
25. Rugāju pagasta krājaizdevu sabiedrībā;
26. Krājaizdevu sabiedrībā „Rūķis“;
27. Siguldas kredītsabiedrībā;
28. Slokas krājaizdevu sabiedrībā „Lats“;
29. Tirgotāju-namīpašnieku kredītsabiedrībā;
30. Triekas krājaizdevu sabiedrībā;
31. Vaiņodes un apkārtnes tirgotāju krājaizdevu sabiedrībā;
32. Krājaizdevu sabiedrībā „Zieds“;

b) Savstarpējai apdrošināšanas centrālāi savienībai
(Rīgā, Tērbatas ielā 15/17)

1. Rīgas 3. savstarpējā ugunsapdrošināšanas biedrībā;
2. Korporācijas Selonijas palīdzības biedrības savstarpējā apdrošināšanas biedrībā;

c) Latvijas kooperatīvu kongresu padomei
(Rīgā, Brīvības ielā 24)

1. Bierīņu dzīvokļu kooperatīvā;
2. Izdevniecības kooperatīvā „Namsaimnieks“;
3. Ventpils braucēju arteli „Smagais“.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.

Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas
padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.
Techniskais vadītājs J. Gaigals.

235. rīkojums.

Uz noteikumu par kooperatīvo sabiedrību un viņu savienību darbības ierobežošanu izpēmuma stāvokļa laikā 4. panta pamata atņem Latvijas vācu kooperatīvo sabiedrību revīzijas savienībai tiesību noteikt un izdarīt revīzijas kooperatīvās sabiedrībās un uzdoļu revīziju noteikšanu un izdarīšanu zemāk minētās sabiedrībās sekojošām organizācijām:

a) Latvijas tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24)

1. Aizputes vācu krājaizdevu sabiedrībā;
2. Bauskas vācu sabiedrības kasē;
3. Cēsu krājaizdevu kasē;
4. Iršu krājaizdevu sabiedrībā;
5. Jāņa Gīldes krājaizdevu sabiedrībā;
6. Jaunjelgavas vācu krājaizdevu sabiedrībā;

7. Kandavas vācu krājaizdevu sabiedrība;
8. Kuldīgas vācu sabiedrības kasē;
9. Landzes vācu krājaizdevu sabiedrība;
10. Latgales vācu krājaizdevu sabiedrība;
11. Krājaizdevu sabiedrībā pie Latvijas kredītiestāžu darbinieku savienības;
12. Krājaizdevu sabiedrībā pie Latvijas vācu darba ņēmēju biedrības;
13. Kreditsabiedrībā pie Rīgas lielās Gildes biedrības;
14. Liepājas aizdevu un krājkasē;
15. Liepājas vācu Baltijas skolotāju krājaizdevu kasē;
16. Pirmā Jelgavas amatnieku biedrības krājaizdevu kasē;
17. Saldus vācu sabiedrības kasē;
18. Talsu vācu sabiedrības kasē;
19. Tukuma vācu krājaizdevu sabiedrībā;
20. Vācu centrālā sabiedrības kasē;
21. Biedrības „Vācu darbinieku savienība Latvijā” būv-krāj- un aizdevu sabiedrībā zem nosaukuma „Eigenheim”;
22. Krājaizdevu sabiedrībā pie biedrības „Vācu darbinieku savienība Latvijā”;
23. Ventspils vācu sabiedrības kasē;
- b) Savstarpējās apdrošināšanas centrālajai savienībai (Rīgā, Tērbatas ielā 15/17).
1. Vācu savstarpējā apdrošināšanas biedrība;
2. Latvijas savstarpējā aptieku ugunsapdrošināšanas sabiedrībā;
3. Latvijas savstarpējā automobiļu apdrošināšanas biedrībā;
- c) Latvijas kooperatīvu kongresu padomei (Rīgā, Brīvības ielā 24).
1. Latvijas aptiekāru iepirkšanas sabiedrība;
2. Kurzemes kooperatīvā sabiedrībā imobiliju iegūšanai un dārzkopībai;
3. Latvijas vācu dzīvokļu kooperatīvā;
4. Kooperatīvā sabiedrībā „Salus”;
5. Kooperatīvā sabiedrībā „Labor”;
6. Kooperatīvā sabiedrībā „Jaunā zeme”.

25. Liepājas tirgotāju apvienības krājaizdevu sabiedrībā;
26. Liepājas ebrēju krājaizdevu sabiedrībā „Gmiles-Chesed”;
27. Livānu ebrēju krājaizdevu sabiedrībā;
28. Krājaizdevu sabiedrībā pie Miesnieku sinagogas Daugavpilī;
29. II Saldus krājaizdevu sabiedrībā;
30. Pirmā Ludzas krājaizdevu sabiedrībā;
31. Pirmā Preiļu krājaizdevu sabiedrībā;
32. Pirmā Rīgas amatnieku un sīkrūpnieku krājaizdevu sabiedrībā;
33. I. Varakļānu krāj-aizdevu sabiedrībā;
34. Rēzeknes pirmā krājaizdevu sabiedrībā;
35. Rīgas ebrēju krājaizdevu kasē;
36. Subates ebrēju krājaizdevu sabiedrībā;
37. Talsu žīdu kredītsabiedrībā;
38. Tukumu ebrēju krājaizdevu sabiedrībā.
39. Valmieras krājaizdevu sabiedrībā;
40. Ventspils ebrēju krājaizdevu sabiedrībā;
41. Viesītes tirgotāju krājaizdevu sabiedrībā;
42. Viļānu ebrēju krājaizdevu sabiedrībā;
43. Vispārīgo darbinieku krājaizdevu sabiedrībā;
44. Daugavpils apr. Višķu pag. un miesta tirgotāju un rūpnieku krājaizdevu sabiedrībā;
45. Zilupes rūpnieku un tirgotāju krājaizdevu sabiedrībā;
46. Krājaizdevu sabiedrībā „Zolidaritāte”;
47. Žīdu vispārīgā krājaizdevu sabiedrībā;
48. Žīdu kredītbiedrībā;
49. Žīdu tautības Latvijas atvaļināto kara vīru krājaizdevu sabiedrībā „Demkar”;
50. Žīdu tautas kredīta kooperat. krājaizdevu sabiedrībā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.
Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Aptiprinu
Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
Tautas labklājības ministra v. tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums
par Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimības kases un Rīgas mājkalpotāju slimības kases apvienošanu.

1. Lidz 1935. g. 1. augustam Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķai slimības kasei jāapvienojas ar Rīgas mājkalpotāju slimības kasi. Apvienošanās kārtību nosaka Tautas labklājības ministrijas pilnvarnieki minētās slimības kases, savstarpēj vienojoties. Apvienotā slimības kase darbosies pēc līdzšinējās Rīgas mājkalpotāju slimības kases statūtiem un ar nosaukumu: „Rīgas mājkalpotāju slimības kase”.

2. Abu apvienojamo slimības kases saistības, naudas līdzekļi un pārējā manta ar 1935. g. 1. augustu pāriet uz Rīgas mājkalpotāju slimības kasi. Tāpat ar minēto datumu visas apvienojamām slimības kasesm pievienotās darba vietas ar 1935. g. 1. augustu skaitās par pievienotām Rīgas mājkalpotāju slimības kasei.

3. Visi apvienojamo slimības kases dalībnieki un viņu apgādājami ģimenes locekļi ar apvienošanās momentu bauda tiesības uz palīdzību saskaņā ar noteikumiem un pēc normām, kādas pastāvēja Rīgas mājkalpotāju slimības kases.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā. 1674/A.
Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Slimības kases nodaļas vadītājs A. Veinbergs.

Visām valsts iestādēm.

Veselības departaments atkārtoti uzacina visas valsts iestādes, izrakstot slimības zīmes valsts darbiniekiem vai viņu ģimeņu locekļiem, atzīmēt tani darbinieka amata kategoriju.

Ministru kabineta locekļi, mācības spēki ar algu pēc 1. un 2. amatu grupas, tiesu darbinieki ar algu pēc 1.—5. amatu grupas normām un brīva līguma darbinieki ar algu pāri par Ls 550,— mēnesī pielīdzināmi 1.—4. kat. darbiniekiem; mācības spēki ar algu pēc 3.—9. grupas normām, tiesu darbinieki ar algu pēc 6.—9. grupas normām un brīva līguma darbinieki ar algu no Ls 220,— līdz Ls 550,— mēnesī pielīdzināmi 5.—9. kateg. darbiniekiem, bet mācības spēki ar algu pēc 10.—12.

Senāta Civīlā kasācijas departamenta 1934. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Maksā:

brošēti, bez piesūtišanas	Ls 3,50
„ ar piesūtišanu	„ 3,85
iesieti, bez piesūtišanas	„ 4,75
„ ar piesūtišanu	„ 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili.

grupas normām un brīva līguma darbinieki ar algu līdz Ls 220,— mēnesī pielīdzināmi 10.—20. kateg. darbiniekiem.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas vadītāja v. J. Jurka.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

14. rīkojums.
1935. g. 19. jūlijā.
Piešķir Valsts kancelejas direktoram Davidam Rudzītim kārtēju atvaļinājumu uz 3 nedēļām, skaitot no š. g. 29. jūlija.
Valsts kancelejas direktora pienākumu izpildīšanu pa D. Rudzīša atvaļinājuma laiku uzdošu nodaļas vadītājam Robertam Bulsonam.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Valsts kancelejas direktors D. Rudzītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saldus iecirkņa mirtiesnesis
izbeidz Jēkaba Gēveles meklēšanu, kas uzskata ar „Valdības Vēstneša” 1933. g. 224. num. iespiesto sludinājumu.
Saldū, 1935. g. 19. jūlijā. 1026/34.
Mirtiesneša p. Smilga.
Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1600. saraksts.
35427. Abramovičs Iciks. 46056/35.
35428. Bogdanovs Nikolajs. 45750/35.
35429. Garders Nikolajs. 46019/35.
35430. Kļaviņš Lonija-Helene. 45288/35.
35431. Kļaviņš Lonija-Helene. 45287/35.
35432. Kļaviņš Lonija-Helene. 45289/35.
35433. Kuzlis Agneze. 44546/34.
35434. Monachovs Viktors. 45300/35.
35435. Orlovskis Anna. 46097/35.
35436. Upīts Pauls (Pavuls). 28291/29.
35437. Upīts Pauls. 34562/31.
1935. g. 19. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Ludzas pilsētas valdes paziņojums.
Ar pilsētas valdes 1935. g. 10. maija lēmumu, kas, saskaņā ar pilsētu pašvaldības likuma 35. p. stāties spēkā, Ludzas pilsētas 16. maija iela pārdēvēta par 15. maija ielu.
Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis J. Stucers.

Māksla.

Nacionālais teātris. Otrdien, 23. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvejnieka dēls” 2. daļa. — Trešdien, 24. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Krišus Laksts”. — Ceturtdien, 25. jūlijā, pulksten 20 pirmo reizi „Labi vārīts” somu tautas joku lūga ar dziesmām. Režisors A. Amtmanis-Briedītis. Dekorātors A. Cimermanis. Parastās pusceņas. — Piektdien, 26. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvejnieka dēls” ar J. Šabertu un Z. Grīsi 1. daļa. — Sestdien, 27. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Trīnes grēki” ar L. Štengelī, L. Špilberģi, A. Klīnti. — Svētdien, 28. jūlijā, pulksten 14 lētā izrādē „Svētki Skangalē”. Pulksten 20 „Labi vārīts”. Parastās pusceņas. — Pirmdien, 29. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvejnieka dēls” 2. daļa. Kase atvērta sākot no 20. jūlija parastā laikā.

Telegrammas.

(Latvijas telegrafa aģentūras telegrammas.)
Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa pateicība ziedotājiem.
Tērvetes pamatskolai dāvinājuši: Nacionālā teātra goda biedrs Brigaders Ls 200,—, grāmatizdevējs Rapa Ls 200,— un plkv.-ltņ. Ziverts Ls 100,—. Ziedotājiem Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis izteicis savu atzinību sekojošā Brigaderim adresētā vēstulē:
„Izlasījis laikrakstos ziņu par Jūsu, J. Rapas un plkv.-ltņ. Ziverta kungu lielajiem ziedojumiem Tērvetes 6 klasīgai

pamatskolai, izsaku Jums un lūdzu nodot arī pārējiem ziedotājiem manu sirsnīgāko pateicību par šo cildeno atsaucību, kas dziļi iepriecinās Jūsu dzimtā pagasta skolas jaunatni”.

A/S „Rīgas Audums” direktors Hiršs uzdāvājis Vējavas pirmās pakāpes pamatskolai klavieres, 20 skolas solus un Ls 250,—. Par šo dāvinājumu Ministru prezidents izteicis direktoram Hiršam savu pateicību sekojošā rakstā:

„Ar prieku un gandarījumu izlasījis laikrakstos ziņu par Jūsu izcilo dāvanu un ziedojumu Vējavas pirmās pakāpes pamatskolai, izsaku Jums savu sirsnīgāko pateicību par šo cildeno soli un novēlu Jums vislabākās sekmes dzīvē un Jūsu turpmākās darba gaitās”.

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 22. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolars	3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa	15,01—15,31
100 Francijas franku	20,21—20,41
100 Beļģijas belgu	52,00—53,00
100 Šveices franku	100,00—101,00
100 Itālijas liru	25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu	77,50—79,50
100 Norveģijas kronu	75,50—77,50
100 Dānijas kronu	67,00—69,00
100 Austrijas šilīgu	61,00—63,00
100 Čehoslovākijas kronu	12,70—13,10
100 Holandes guldeņu	207,90—209,90
100 Vācijas marku	123,00—123,80
100 Somijas marku	6,60—6,90
100 Igaunijas kronu	83,00—85,00
100 Polijas zlotu	57,80—59,00
100 Lietavas litu	51,70—52,10
100 Dancīgas guldeņu	57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs A. Valenčuks.
Zvērināts biržas mākeris P. Rupners.

Vēstulnieks.

Jērcēnu, Mores, Tumes, Kalvenes, Ēdoles, Vecgulbenes, Ainažu, Grobiņas, Kapīņu, Saliēnas, Gauru, Naujenes un Višķu pag. valdēm. — Vēl arvien Jūs iesūtāt vai nu nepareizā latviešu valodā vai arī atsevišķi par katras personas nozaudētiem dokumentiem uzrakstītus sludinājumus, kas rāda, ka Jūs neesat ne izlasījuši, ne arī ievērojuši „Vald. Vēstn.” 1934. g. 171. num. un 1935. g. no 118.—121. num. ievietotos redakcijas norādījumus. Turpmāk tas vairs nedrīkst atkārtoties.

Redakcija.
Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā

dabūjami
oficiālā izdevumā
Senāta Administratīvā departamenta 1930. g. spriedumi ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.
Maksā:
brošēti, bez piesūtišanas Ls 2,50
„ ar piesūtišanu „ 2,85
iesieti, bez piesūtišanas „ 3,75
„ ar piesūtišanu „ 4,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodāja, uz Civiltroc. nolik. 1584., 1625. 1631., 1710. un 2079. p. un Viet. civiltroc. 2451. p. pamata, uz Antona un Vilmas Fogelu lūgumu, uzaicina visas personas, kurām ir kautkādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1935. g. 10. jūlijā publicēto 1932. g. 5. aprīli, Pāles pag. mīr. Maijas Fogelis 1930. gada 30. maijā pie Pāles pag. tiesas publiskā kārtībā sastādīto testāmentu, un visas personas, kurām ir kautkādas tiesības uz mīr. Maijas Fogelis mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantiniekiem, legātāriem, fideikomisāriem, parāddevējiem u.t.t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un runas minētai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testāmentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 4207/35. 12657

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civildodāja, saskaņā ar Civiltroc. nolikumu 1575. p., paziņo, ka 1935. g. 14. augustā minētās nodalās atklātā tiesas sēdē attaisis un nolasis 1935. g. 25. martā Lēdurgas pagastā mirušā Frīca Mārtiņa d. Treija testāmentu.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 131. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 15. jūlija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „Rīgas grauds”. Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — labības dzirnavas atrodas Rīgā, Lielā Maskavas ielā 52.

Sabiedrības mērķi saskaņā ar statūtu 1. § ir: 1) iegūt un turpināt darbību Aleksandra Krama miltu dzirnavās, kas atrodas Rīgā, Maskavas ielā 52, un arī citās miltu dzirnavās; 2) eksporta, importa, transita un iekšzemes tirdzniecība ar labību, dzirnavu ražojumiem un līdzīgām precēm uz sava rēķina un komisija.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 120.000 latu, kas sadalās 600 akcijās, un katras akcijas nominālā vērtība 200 latu.

Valdes locekļi: 1) **Movša Hurvics** dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 61, dz. 3; 2) **Izaks Kaufmans** dzīvo Rīgā, Skolas ielā 4, dz. 4; 3) **Aleksandrs Krāms** dzīvo Rīgā, L. Maskavas ielā 52, dz. 3.

Finanču ministrs apstiprinājis sabiedrības statūtus 1933. g. 9. februārī. Statūti iespiesti „Economista” 1933. g. 28. febr. 4. num. Sabiedrības darbība atklāta 1933. g. 7. martā.

Vekselus, pilnvaras, līgumus, zemesgrāmatas ierakstāmus un citus aktus, pieprasījumus par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu no kredītiestādēm paraksta 2 direktori: tekošo rēķinu čekus paraksta 1 direktors, kuru valde uz to pilnvarojusi; naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā, visu sarakstīšanos paraksta 1 direktors.

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala, uz noteikumu par tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „B” ar reģistra 132. num., saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 15. jūlija lēmumu, ierakstīta akciju sabiedrība ar firmu „Kuldīgas adatu fabrikas „Planeta” akciju sabiedrība”. Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — adatu un metāla izstrādājumu fabrika — atrodas Rīgā, L. Maskavas ielā 247.

Saskaņā ar statūtu 1. § sabiedrības mērķi ir: Kuldīgas adatu fabrikas „Planeta” kas atrodas Kuldīgā, tālāk ekspluatēšana un paplašināšana, ierīkojot līdzīgu un cita veida fabrikas metālražniecības nozarē Latvijā un ārzemēs; tirgoties ar saviem un svešiem metālražniecības ražojumiem un piederumiem Latvijā un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir 300.000 latu, kas sadalās 3000 akcijās, un katras akcijas nominālā vērtība ir 100 latu.

Valdes locekļi: 1) valdes priekšsēdētājs **Fridrihs Marienfelds** dzīvo Rīgā, Soneru ielā 9; 2) direktors rīkotājs **Jēkabs Perls** dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 71; 3) **Heinrihs Reinfelds** dzīvo Rīgā, Kemeru ielā 12. Valdes locekļu kandidāti: 1) **Herberts Skarts** dzīvo Rīgā, Aristīda Briana ielā 9, dz. 4 un 2) **Vācijas pilsonis Rūdolfs Sēfers** dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 10.

Finanču ministrs apstiprinājis sabiedrības statūtus 1924. g. 22. februārī. Sabiedrības statūti iespiesti „Economista” 1924. g. 15. maijā 10. num. Sabiedrības darbība atklāta 1924. gada 22. februārī.

Vekselus, pilnvaras, līgumus, kontraktus, zemesgrāmatas ierakstāmus un citus aktus un arī pieprasījumus kredītiestādēm par sabiedrības summu atpakaļdabūšanu paraksta 2 direktori; tekošo rēķinu čekus paraksta 1 direktors, kuru valde uz to pilnvarojusi; visu sarakstīšanos un arī naudas sūtījumu un dokumentu saņemšanu pastā paraksta 1 direktors.

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra nodala, uz tirdzniecības reģistru 39. p. pamata, paziņo, ka tirdzniecības reģistrā B ar reģ. 61. num. ierakstītai firmai „Latvijas saimnieciskās dzīves veicināšanas akciju sabiedrība „Agronomi” — bez galvenā uzņēmuma Rīgā, Dzirnau ielā 72 — ir vēl lauksaimniecības mašīnu, maksīgu mēslu, sēkļu un koloniālpriču tirgotava Jelgavā, Katolu ielā 41.

Par minēto, saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesn. 13. jūlija lēmumu, atzīmēts tirdzniecības reģistrā „B” ar reģ. 61. num. ierakstītais cības reģistrā.

Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g. 12. jūlija lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. „A” daļā reģ. 604. num. ir ierakstīts: Firma **F. Emulis un L. Gross**, Atklātās sabiedrības personīgi atbildīgie biedri: 1) **Fricis Emulis** dzimis Lietuvā 1896. gada 22. aprīlī un 2) **Lizete Gross** dzimusi Saldus pagastā 1891. g. 20. decembrī; abi dzīvo Aucē, 1) Zemgales ielā 20 un 2) Tīrgu laukumā 1.

Sabiedrības sēdekļis un uzņēmums — grāmatu un rakstāmlieņu tirgotava — atrodas Aucē, Tīrgu laukumā 1; sabiedrība nodibināta un tās darbība atklāta 1929. g. 1. jūlijā.

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 867. 12677g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g. 15. jūlija lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā reģ. 605. num. ir ierakstīts:

Firma **Jāņa Steinerta kļegelnica**, **Jānis Steinerts** dzimis Kalciema pagastā 1971. gada 21. augustā un dzīvo Kalciema pagastā „Steinertu-Smilgās”. Uzņēmums — kļegelnica — atrodas Kalciema pag. „Steinertu-Smilgās”, un tā darbība atklāta 1925. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 868. 12676g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g. 15. jūlija lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „A” daļā, reģ. 606. num. ir ierakstīts:

Firma **Aleksandrs Gudovics**, **Thirgotājs Aleksandrs Gudovics** dzimis Lutriņu pag. 1858. g. 16. septembrī un dzīvo Jelgavā, Uzvaras ielā 20, dz. 1.

Uzņēmums — pūrtikas un tabakas preču tirgotava — atrodas Jelgavā, Uzvaras ielā 3, un tā darbība atklāta 1920. gadā.

Pūnvarnieks **Kurts - Aleksandrs Gudovics**.

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 869. 12675g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

gabaltiesas tirdzniecība reģ. „A” daļā, reģ. num. — ziņās par atklātu sabiedrību ar firmu „**Georgs Villaine, kļegelniecība**” — ir ierakstīts: „Kopš 1935. g. 5. jūlija firmas prokurists ir **Viktors Neimanis**.”

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 865. 12679g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g. 9. jūlija lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. „A” daļā, reģ. num. — ziņās par vienpersonīgu tirgotāju **Irēni Apinis** ar firmu „**Irēne Apinis**” — ir svitroti vārdi: „un dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 14, dz. 12”, bet ierakstīts: „Kopš 1935. g. 1. maija Irēne Apinis dzīvo Irlavas pagastā „Snapijos”.”

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 866. 12678g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g. 13. jūlija lēmumu Jelgavas apgabaltiesas tirdzniecības reģistra „B” daļā (reģ. 13. num.) ir ierakstīts:

Firma **Akciju sabiedrības „Latvijas kredītbanka” Jelgavas nodala**, Akciju sabiedrības (akciju komercbankas) sēdekļis un galvenais uzņēmums atrodas Rīgā, Doma lauk. 11/13; tās mērķi: sniegt iestēmīgu kredītu un likvidēt maksāšanas grūtības nonākušās Kredītkūnu desmitā sadaļā aprādītās privātās un komunālās kredītiestādēs; Jelgavas nodala atrodas Jelgavā, Lielā ielā 12.

Sabiedrības pamat. ir desmit miljoni latu (Ls 10.000.000.—); akciju skaits 1000, un to nominālā vērtība ir Ls 10.000.—.

Direktors **Andris Bērziņš** dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 7; vice-direktori: **Aleksandrs Evers** dzīvo Rīgā, Meža prospektā 46, **Jānis Miezis** dzīvo Rīgā, Meža prospektā 2, **Feliks Zilvestrs** dzīvo Rīgā, Stabu ielā 4, dz. 10, **Leopolds Taube** dzīvo Rīgā, Matīsa ielā 31, dz. 16; Jelgavas nodalas vadītājs **Kārlis Kleibergs** dzīvo Jelgavā, Zemgales prospektā 7, šīs nodalas prokurists **Oto Upeniņš** un pilnvarotais **Hugo Verners-Rozenbachs** dzīvo (abi) Jelgavā, Lielā ielā 12.

Likumam par Latvijas kredītbanku Ministru kabinets pieņēmis 1935. g. 9. aprīlī, un tas izsludināts „Valdības Vēstnesī” 1935. g. 85. num.; sabiedrības darbība atklāta 1935. g. 25. aprīlī, bet Jelgavas nodalas — 1935. g. 5. jūlijā. Direktors un viņam promesot direktora vietnieks ir bankas likumīgs pārstāvis visās vietās bez īpašas pilnvaras; banka izdod pilnvaras ar direktora vai arī ar direktora vietnieka un viena vice-direktora parakstu; Jelgavas nodalas saistību dokumentiem jābūt parakstītiem no šīs nodalas vadītāja, prokurista vai pilnvarotā, pie kam divu minēto parakstī ir nodalā saistoši; saskaņā ar likumu par Latvijas kredītbanku un Latvijas kredītbankas direktijas 1935. g. 4. jūlija apspriedes lēmumu, nodalas saistību dokumentus var arī parakstīt direktors, direktora vietnieks un nodalas vadītājs vai arī viens no vice-direktoriem kopīgi ar vienu nodalas prokuristu vai pilnvaroto; nodalas tekošai korespondencei pietiek ar 2 parakstiem, no kuriem vienam jābūt prokurista parakstam.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
L. 870. 12674g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E. D. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģ. tiesnesis, pamatojoties uz tirdzniecības reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepājas apgabaltiesas tirdzniecības reģistrā „A” 255. num. ierakstīta firma „**Base Rubinšteins**” (uzņēmuma atrašanās vieta Liepājā, Gimnazijas ielā 3), 1925. g. 28. jūnijā ir likvidēta un saskaņā ar tirdzniecības reģistra tiesneša 1935. g. 18. jūlija lēmumu tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis J. Vītūš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 5. iec. miertiesnesis ar š. g. 15. apr. spried. Jāni Lejtni, dzim. 1876. g., par likieņu pagatavošanu viņam piederošā līķeru iestādē, **Stokas ielā 97, no cukura sirupa un esences bez atzīmes par to uz pudelēm**, pēc Soda lik. 236. p.

2. d., sodījis ar Ls 10.— vai nemaksas gadījumā ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā. 364
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis, sask. ar Soda lik. 218. p., izsludina, ka ar viņa 1935. g. 11. maija spriedumu **Line Tirumnieks** viņas apsūdzība pēc Soda lik. 235. p. par pienācīgas tīrības neievērošanu, tirgojoties ar edamvielām 1935. gada 3. maijā, atzīta par vainīgu un sodīta ar Ls 10.— vai maksātnespejas gadījumā ar 2 dienām aresta.

12783g
Atzīme. Spriedums stājies likumīgā spēkā.
Line Tirumnieks ir skārva īpašnice, Rīgā, Kalciema ielā 80a.

Rīgā, 1935. g. 621.
Miertiesnesis (paraksts).

Cēsu apr. 1. iec. miertiesnesis, 1935. g. 11. jūlijā, pamatojoties uz Civiltroc. nolik. 1776.—1778. p., nolēma: anulēt Marijas Kēniņš 1935. g. 28. 1. Pēterim Zvīguram, dzīv. Priekulu pag. Zvīguros, izdoto ģenerālplūvaru, kuŗu 1935. g. 28. janvārī ar reģ. 225. num. apliecinājis Cēsu notārs Jānis Jurgis.

12784g
Cesis, 1935. g. 16. jūlijā.
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis paziņo, ka 1935. g. 29. jūlijā, plkst. 12 viņa atklātā tiesas sēdē, Liepājā, Republikas ielā № 14, 13. ist. atvērs un nolasis mirušās **Minnas Dursts, dzim. Ellmantraun**, testāmentu.

Liepājā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 897/35.
Miertiesnesis J. Vegners.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 15. jūlija lēmumu, Civiltroc. lik. 1725. p., uzaicina 1935. gada 29. janvārī mirušās **Jochas Arona m. Markoviča** mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz nel. atstāto mantojumu, atrodos Daugavpilī, Rīgas ielā 40, augšminētam miertiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Daugavpilī, 1935. g. 15. jūlijā.
L. 432/cv. 12566
Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 15. jūlija lēmumu, Civ. proc. lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj. 1239. p. l. d., paziņo, ka pēc 1934. g. 8. martā mir. **Rochas-Reizas Abrahā m. Notkins** ir palicis īpašums, kas atrodas Daugavpilī apr. Višķu pag. Višķu miestā, kādēļ uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantiniekiem, pieteikt šās tiesības pēc piekritības 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Daugavpilī, 1935. g. 15. jūlijā.
Civ. l. 526. 12469r
Miertiesn. Kreibergers.

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 12. jūlija lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p. un Civ. lik. (X sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g. 29. maijā mirušā **Ivāna (Jāņa) Maksimova** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā no šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”.

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. jūlijā.
30. 12393r
Pap. miertiesn. K. Kampe.

Daugavpils apgabalt. Jaunlatgales iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 17. jūlija lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p. un Civ. lik. (X sēj. l. d.) 1239. p., uzaicina 1934. g. 13. novembrī mirušās **Annas Afanasija m. Lisoys** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Jaunlatgales apr. Augspils pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”.

Jaunlatgalē, 1935. g. 17. jūlijā.
32. 12686r
Pap. miertiesn. K. Kampe.

Krustpils iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 2. jūlija lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p. un Latgales civiltirkuma 1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc 1927. g. 17. februārī mirušā **Safona Orlova** ir palicis mantojums Vīpes pagastā Stimbīnājos, sastāvšs no nekustama īpaš. 19 ha zemes

ar ēkām, kāpēc uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tādas miertiesneša kamerā Krustpilī, 3 mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Krustpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
490. 12685r
P. miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis ar 1935. g. 26. febr. spriedumu sodījis Istras pag. Blontu ciemā dzīvojošo **Jāzepu Jāņa d. Sustiku**, dzim. 1886. gadā, par to, ka 1934. g. 8. nov. Istras pagasta Vecslabadas ciemā tirgojoties ar gaļu, nav ievērojis pienācīgu tīrību, pēc Soda lik. 235., 26. un 57. p. ar 30 latiem, kas nesamaksāšanas gadījumā pārverts arestā uz 10 dienām.

Spriedums stājies likumīgā spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1935. g. 12. jūlijā.
1068/kr./34. 12468r
Miertiesnesis R. Obrams.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 15. jūlija lēmumu, Civiltroc. nolik. 1725. p. un Latgales civiltroc. 1239. p., uzaicina 1934. g. 21. novembrī mirušā **Zenona Antona d. Gaļuma** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Makasēnu pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Rēzeknē, 1935. g. 15. jūlijā.
12564
Miertiesnesis Klucis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 17. jūlija lēmumu, Civ. proc. nolik. 1725. p. un Latgales civiltroc. 1239. p., uzaicina 1929. gada 15. septembrī mirušās **Cecilijas Gabriēla m. Kulešs** mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības uz mantojumu, kas palicis Rēzeknes apr. Rēznas pagastā. Mantojuma tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Rēzeknē, 1935. g. 17. jūlijā.
12684r
Miertiesn. Klucis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 13. jūlija lēmumu, Civ. lik. (X sēj. l. d.) 1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina 1934. gada 27. maijā mirušās **Emīlijas Jāņa m. Kokorevičs, dzim. Pumpurs**, mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz nelaiķa atstāto mantību, atrodos Jaunlatgales apr. Liepnas pagastā. Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Viļakā, 1935. g. 13. jūlijā.
Aps. l. 48/35. 12466r
Miertiesnesis J. Gutmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļaku iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1935. g. 13. jūlija lēmumu, Civ. lik. (X sēj. l. d.) 1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p., uzaicina 1931. gada 24. augustā mirušā **Ernesta Jēkaba d. Pumpura** mantniekus pieteikt minētam miertiesnesim savas mantošanas tiesības uz nelaiķa atstāto mantību, atrodos Jaunlatgales apr. Liepnas pagastā. Mantošanas tiesības jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Viļakā, 1935. g. 13. jūlijā.
Aps. l. 47/35. 12467r
Miertiesnesis J. Gutmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g. 31. jūlijā plkst. 11 Rīgā, Visbijas prospektā 23, pārdos **Richarda Duncē** kabinetu iekārtu (mēbeles), novērtētu par Ls 660.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā. 12963
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g. 7. augustā plkst. 11 Rīgā Kungu ielā 4 pārdos **Sofijas Šeibelis** veikala iekārtu, novērtētu par Ls 868.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildīt. J. Pētersons (Aizsargu ielā 8a, dz. 1) paziņo, ka 1935. g. 31. jūlijā plkst. 11.30 Rīgā, Arsenāla ielā 5, Ekspresu noliktavā, pārdos **Simona Gorfinkela** skolas iekārtu un mācības līdzekļus, kas novērtēti par Ls 1734,58.

Iepazīties ar mantu sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdojamo mantu varēs pārdošanas dienu uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs K. Riekstiņš (kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. — 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības lietā par aizdevuma Ls 5000.— nenomaksātām termiņmaksām 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jāņa Bergsona nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas pagastā un ierakstīta zemes grām. reģistra 3142. num. un sastāv no Liel-Jaunzemju mājām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 6165.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 16.200.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 616,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12857 Cēsis, 1935. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ādama Rūtītes Ls 344.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 25. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Emmas Lūbas, dzim. Egļiņas, nekustamo mantu, pilnā sastāvā kas atrodas Cēsu apr. Rozulas pag. un ierakstīta zemes grām. reģ. 1490. num. un sastāv no Bugu mājām, 103,28 desēt. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība pilnā sastāvā Ls 13.077.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 3895.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 13.077,00 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12855 Cēsis, 1935. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Zariņa un Paulīnes Kazāks Ls 70.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Annas Martinsons, tagad mir. Annas Martinsons mant. masas nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta zemes grām. reģ. 16961. num. un sastāv no Zaļkalna 246 F mājām, 10,20 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 533.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 800.—;

4) solītaj. jāiemaksā drošības nauda — Ls 53,30 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12794 Cēsis, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības Ls 475,20 ar nokavējuma renti piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā mir. Jāņa Palma mantnieku nekustamo mantu, kas atrodas Biomes pag. Valkas apr., ar zemes grāmatu reģistra 1248. num., sastāvošu no Biomes muižas atdalītās Kluģu Nr 16 mājas, kopplatībā 45,69 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5000.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 6200.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12791 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

1) Hermana Glēzera Ls 239,45 ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kārļa Meklera nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu apr. Vecpiebalgas pagastā un ierakstīta zemes grām. reģistra 3142. num. un sastāv no Liel-Jaunzemju mājām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 6165.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 16.200.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 616,50 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12857 Cēsis, 1935. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr. tiesu izpildītājs H. Birkhāns (kanceleja Cēsis Dārza ielā 30), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ādama Rūtītes Ls 344.— ar proc. prasības piedziņai 1936. g. 25. aprīlī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Emmas Lūbas, dzim. Egļiņas, nekustamo mantu, pilnā sastāvā kas atrodas Cēsu apr. Rozulas pag. un ierakstīta zemes grām. reģ. 1490. num. un sastāv no Bugu mājām, 103,28 desēt. kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība pilnā sastāvā Ls 13.077.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 3895.—;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 13.077,00 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12854 Cēsis, 1935. g. 19. jūlijā.

Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Roberta Šioša Ls 863,05 ar proc. un izdev.; Vaists zemes bankas Ls 734,53 ar nokavējuma renti un Strenču kraj-aizdevu sabiedrības prasības Ls 887,29 ar izdev. piedziņai 1935. gada 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē pilnā sastāvā Pēteru d. Nīmantu nekustamo mantu, kas atrodas Valkas apr. Tikatas pagastā zemes grāmatu reģ. 14531, sastāvošu no Jaunbengļu muižas atdalītās zemes gabala „Rāvis” 23 F, 23 Fa”, 26,63 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 2301.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 6000.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12794 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Ls 1385,13 ar nokav. renti, akc. sab. Standartlīri Ls 1113,57, Juglas manufaktūras akc. sab. Ls 1040,97, Rīgas biržas bankas Ls 530,61, akc. sab. Nordeku manufaktūra Ls 551,08, Rūdolfa Jaunzema Ls 4209,10, Ernesta Upatnieka Ls 526,57, Edvina Kocha un Teodora Vorms Ls 165.—, Jāņa Gerlina Ls 228,07, akc. sab. Brāļi Kamarini Ls 63,53 un akc. sab. Internacionālā Harvester kompanijai Latvijā prasības Ls 4257,20 ar proc. un izdev. piedziņai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Aifreda Pēteru d. Jaunzema nekustamo mantu, kas atrodas Cēsu apr. Druvienas pag., zemes grāmatu reģ. 1629. n., sastāvošu no Druvienas muižas atdalītās Tūrumskumu 54. num. mājas, 51,93 dec. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 2144.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 6000.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12794 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības Ls 398,13 ar soda naudu, Nikolaja Saļkova Ls 77,87,

maksātnespējīgās Latviešu lauksaimnieku ekonomiskās sabiedrības Ls 35,89, un Eduarda Ādina prasības Ls 110.— ar proc. un izdevumiem piedziņai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa Gusta d. Medņa nekustamo mantu, kas atrodas Madonas apr. Gaigauskas pag. zemes grāmatu reģistra 6534. num., sastāvošu no Gaigauskas muižas atdalītā zemes gabala „Purvmalas 33F”, 18,20 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 2144.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 6000.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12797 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Edvina Kocha un Teodora Vorms Ls 128,50, Rūdolfa Jaunzema Ls 2104,55, Josefa-Moza Blūmenfelda Ls 107,75, Kārļa Lilicha Ls 212,06 parāda atlikuma, Nosona Meeroviča Ls 528,85, Hirša Friedliendera Ls 274,36, firmas brāļi Pogoviči prasības Ls 321,64 ar proc. un izdevumiem piedziņai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa-Roberta Antona d. Vasariņa nekustamo mantu, kas atrodas Cēsu apr., Lizuma pagastā, zemes grāmatu reģ. 9377. num., sastāvošu no Lizuma muižas atdalītās Vasariņa 5F mājas, 2 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 1220.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 1400.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12788 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības Ls 439,21 ar nokavējuma renti piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Augusta Friča d. Graudiņa nekustamo mantu, kas atrodas Valkas apr. Zvārtavas pagastā zemes grāmatu reģ. 10893. num., sastāvošu no Zvārtavas muižas atdalītā zemes gabala „Ceplī 23F, 23Fa”, 22,17 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 4400.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 4900.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12788 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības Ls 248,80 ar nokavējuma renti piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa Pēteru un Matildes Apsīšu nekustamo mantu, kas atrodas Valmieras apr. Augstrozes pag., zemes grāmatu reģ. 11862. num., sastāvošu no Augstrozes muižas atdalītā zemes gabala „Kenci 65 F”, 63,39 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5000.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 5500.—, Vaists aizdevuma nodrošināšanu par Ls 351.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai, tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rīgas-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12788 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas prasības Ls 475,20 ar nokavējuma renti piedziņai 1936. g. 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā mir. Jāņa Palma mantnieku nekustamo mantu, kas atrodas Biomes pag. Valkas apr., ar zemes grāmatu reģistra 1248. num., sastāvošu no Biomes muižas atdalītās Kluģu Nr 16 mājas, kopplatībā 45,69 ha, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 5000.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 6200.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma des-

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 8130.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 11.000.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodalā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12786 Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja Smiltene Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Vaists zemes bankas Ls 2500 aizdevuma nokavēto termiņmaksu piedziņai 1936. gada 15. februārī plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē pilnā sastāvā Antona Michelsona nekustamo mantu, kas atrodas Valkas apr. Cirgāļu pag. zemes grāmatu reģ. 5483. num., sastāvošu no Aumeisteru muižas atdalītā zemes gabala „K lpi 16 F, 16 Fa”, 26,95 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 2700.—, un solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 2500.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedzišanu;

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja: Smiltene, Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības Ls 1822,17 piedziņai 1936. g. 15. februārī, plkst. 10. Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā izsolē pilnā sastāvā Paula Karla d. Zūkera nekustamo mantu, kas atrodas Madonas apriņķī, Tirzas pag.; zemes grāmatu reģ. 840. num., sastāvošu no Tirzas pilsmuižas atdalītās „Mežlapu” № 41. m. mājas, 29,11 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 3644, un solīšana sāksies saskaņā ar civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez minētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar nodrošinājumu pēc tiesas izpildu raksta par Ls 1000.—, nodokļa parādiem un izdevumiem par piedziņu: 12793g

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tais gadijumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas — Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja: Smiltene, Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības Ls 103,26 ar nokavējuma renti un Jāņa Prikša Ls 29.— ar proc. piedziņai 1936. g. 15. febr. plkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā izsolē pilnā sastāvā Kārļa Pētera d. Sproģa nekustamo mantu, kas atrodas Valkas apriņķī, Smiltenes pagastā; zemes grāmatu reģistra 12059. num., sastāvošu no Smiltenes pilsmuižas atdalītā zemes gabala Sproģi № 126 F, 126 Fa, kopplatība 20,30 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles vērtība Ls 3000.—, un solīšana sāksies saskaņā ar civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez minētām prasībām nekustamā manta apgrūtināta ar hipot. parādiem par Ls 3300.—, nodokļu parādiem un izdevumiem par piedziņu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tais gadijumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā. 12792g

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš (kanceleja: Smiltene, Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības Ls 1600.— ar proc. un izdevumiem piedziņai 1936. g. 15. februārī, plkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā izsolē Minas Gudrīs nekustamo mantu, kas atrodas Cēsu apriņķī, Druvienas pagastā, zemes grāmatu reģistra 1608. num., sastāvošu no Druvienas muižas atdalītās „Mežkleivu” № 31. m. mājas ideālo pusi, 44,59 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 6658, un solīšana sāksies saskaņā ar civilproc. nolik. 1293. p.;

3) bez minētās prasības nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parād. par Ls 2000.—, 2000 cara rubliem un alimenziem; 12795g

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tais gadijumos, kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kancelejā.

Smiltene, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izp. J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības piedziņai no maksātnespējīgā parādnieka mir. Nikolaja (Edgara) Meijera mantojuma masas 1936. g. 5. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā m. ksātnespējīgā parādnieka mir. Nikolaja (Edgara) Meijera mantojuma masas Jelgavas apr. Tērvetes pag. Auces muižas Robežnieku mājas ar hip. 7745. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 5480.—;

3) tai ir Ls 9500.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 543.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12858 Tiesu izp. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izp. J. Viksna (kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības piedziņai no Jura Puidas 1936. g. 5. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Jura Jāņa d. Puidas Jelgavas apr. Lielauces pag. Ozolmuižas „Paidu” mājas ar hip. 4273. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 1564.—;

3) tai ir Ls 230.— un 1000 cara rubļu ar proc. hipotēku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda Ls 156,40 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukuma-Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12859 Tiesu izp. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Viksna (kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Idas Feidhūns prasības piedziņai no Zandera Zandera d. Kaza-Kaziņa 1936. g. 5. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē pārdos pilnā sastāvā Zandera Zandera d. Kaza-Kaziņa Jelgavas apr. Bēnes pag. Ciroles muižas Būrgrāvju mājas, ar hip. 6440. num.;

2) nekustamā manta izsolei novērtēta par Ls 3319.—;

3) tai ir Ls 5800.— ar proc. hipotēku parādu;

4) solītaj. jāiemaksā Ls 331,90 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Tukuma-Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdoš. dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12860 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvija hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 25. septembrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Kārlim Pēteram d. Grauzem piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Iecavas pag. no Liel-Iecavas un Gaļa muižas atdalīto zemesgabalu, ar zemes grāmatu reģ. 13176. num., pilnā sastāvā, apm. 4369 kv. metru platībā, atrodošos Iecavā;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 300.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 300.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 12851

Bauskā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 25. septembrī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Maivīnei Jura m. Lepsis, dzim. Baitiņš, piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Skriņķkalnes pag. no Bruknas-Senbergas muižas atdalīto zemes gabalu, ar zemesgrāmatu reģ. 14799. num. pilnā sastāvā, apm. 888 kv. metru platībā, atrodošos Skaistkalnē;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 100.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 100.— ar proc. un mūža uzturu Līdai Jāņa m. Baitiņš, dzim. Pavlovičs;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 12853

Bauskā 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas, Latvijas kredītbankas, Jaunjelgavas krāj- aizdevu sabiedrības, Kurmenes krāj- aizdevu sabiedrības un Ziedoņa Vilsona prasību apmierināšanai 1936. g. 12. febr. plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā publiskā izsolē Emīlijai Rūgums piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Taurkalnes pag. Taurkalnes muižas „Gudzen” № 12. m. mājas ar zemes grāmatu reģ. 1413. num., pilnā sastāvā, 69,40 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei pilnā sastāvā par Ls 4900.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 26.200.— ar 9/10;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnod. Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
12801 Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apriņķa tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodaļas un Jaunjelgavas krāj- aizdevu sab. prasību apmierināšanai 1936. g. 12. febr. plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Emīlijai-Otīlijai Mārtiņa m. Reinholdis-Reinards piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Bārbeles pag. Bārbeles muižas

„Lejas-Bublu” mājas, ar zemes grām. reģ. 3297 num., pilnā sastāvā, 77,19 deset. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta publiskai izsolei, pilnā sastāvā, par Ls 6500.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 8150.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 14802

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. un Jāņa Pēterā prasību apmierināšanai 1936. g. 12. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Kristātam Jēkabam d. Čiskam piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Jaunsaules pag. Vec-Jaunsaules muižas „Strazdu” mājas, ar zemes grāmatu reģ. 1522. num., pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc zemes grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta pilnā sastāvā par Ls 6500.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 5150.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 12803

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības apmierināšanai 1936. g. 12. februārī plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Jānim Jāņa d. Gērķim piederošo nekustamo mantu Bauskas apr. Bārbeles pag. Bārbeles muižas „Zvirbuļu 44.” mājas, ar zemes grāmatu reģ. 6522. num., pilnā sastāvā, 51,50 des. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta pilnā sastāvā par Ls 9000.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 8000.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 12804

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Grienvaldes-Iecavas krāj- aizdevu sabiedrības, Krona-Misas krāj- aizdevu sab., Centrālās sav. „Konzums”, Vija Ošņnieka, Mārtiņa Ziemeļa, Pēterā Preisa, Ignatā Černavskā, Emīlijas Dirveļks un Herberta un

Julijasa Heisteru prasību apmierināšanai 1936. g. 12. februārī, plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Hermanim Grāndbergam piederošo nekustamo mantu Bauskas apr., Misas pag. Briedenes muižas „Grantiņu” mājas ar zemes grāmatu reģ. 4987. num., pilnā sastāvā, apm. 11,73 deset. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta pilnā sastāvā par Ls 1664.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 4228,36 ar proc. un 0,4800 hekt. liela zemes gabala grants bedrū servitūtu zemesceļu vajadzībām;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Bauskas apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļā. 12805

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas apr. tiesu izpildītājs Arvids Vīgants (kanceleja Bauskā Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nod. prasības apmierināšanai 1936. g. 12. februārī, plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mir. Šķērsis piederošo nekustamo mantu, Bauskas apr. Ilīces pag. Bornsindes-Greizdarbes muižas „Kviete” mājas ar zemes grām. reģ. 1608. num., pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc zemesgrāmatām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta pilnā sastāvā par Ls 5000.—, no kādas summas arī sāksies izsole, piemērojot tomēr Civilproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 5820.— ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — un jāiesniedz Tieslietu ministrijas apliecība, ar kuru atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo nekustamo mantu ir tiesības, kas novērš tās publisko pārdošanu, tās jāpietiec līdz izsoles dienai.

Liepājas apgabalt. **Liepājas pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Rōļavs** (kanceleja Indriķa ielā 6, Uliha ielā 51), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka 1935. g. 6. septembrī plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Jāzepam Aleksandra d. Ponevežisam piederošu nekustamu mantu, kas atrodas Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 63 un ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļas zemes grāmatās ar hip. 2482. num.

Šī nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 120.— un to pārdod Stanislava Ponevežisa prasības apmierināšanai. Solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. no novērtēšanas summas Ls 120.—. Solītājiem jāiemaksā Ls 12.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties pie tiesu izpildītāja. Liepājā, 1935. g. 12. jūlijā. L. 1760/35. Tiesu izpild. J. Rōļavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs J. Rōļavs (kanceleja Indriķa ielā 6, Uliha ielā 51), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka 1935. g. 4. oktobrī pulksten 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē nekustamu mantu, piederošu trīs ideālās sešpadsmitdaļās (3/16) Simonam Meiera d. Feiņšteinam, kas atrodas Liepājā, Juhanes ielā 37 un Saurā ielā 7 ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļas zemes grāmatās ar hip. 288. num.

Šī nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 10200.—, bet pārdodams tās 3/16 daļās uz Ls 1912,50 un tās pārdom nolik. 1282. p. 1. daļā, kas attiecas uz "Merkurs" prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir nostiprināti hipotēku parādi uz pārdodamās Simonam Feiņšteinam piederošās 3/16 trīs ideālās sešpadsmitdaļās Ls 7000.—. Solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1293. p. no novērt. summas Ls 1912,50 vai no priekšrocīgu prasību summas, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Soliētājiem jāiemaksā Ls 191,25 drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties pie tiesu izpildītāja. Liepājā, 1935. g. 12. jūlijā. L. 1824/35. Tiesu izpild. J. Rōļavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs J. Rōļavs (kanceleja Indriķa ielā 6, Uliha ielā 51), pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka 1935. g. 4. oktobrī plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Jānim Jāņa d. Pestelm piederošu nekustamu mantu, kas atrodas Liepājā, Kairu ielā 26 un ierakstīta Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļas zemes grāmatās ar hip. 135. num.

Šī nekustamā manta pilnā sastāvā ir novērtēta par Ls 2280.— un to pārdod Latvijas hipotēku bankas un citu prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir nostiprināti hipotēku parādi par Ls 10.500.—. Solišana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1282. un 1292. p. no novērtēšanas summas Ls 2280.—, vai no priekšrocīgu prasību summas, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Soliētājiem jāiemaksā Ls 228.— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās mantas dokumentos var ieskatīties pie tiesu izpildītāja. Liepājā, 1935. g. 11. jūlijā. L. 109/35. Tiesu izpildītājs J. Rōļavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike (kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Aizputes krāj-aizdevu sabiedrības prasības apmierināšanai 1935. g. 4. oktobrī, plkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmā atklātā izsolē Kārļa Valtmaņa nekustamo mantu, Durbes pils. zemes gabalu 172 F un Fa, ar hip. reg. 74-IV. num. pilnā sastāvā un 13716 kv. metru platībā;

2) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta par Ls 560.— un

4) apgrūtināta ar hipot. parādiem Ls 100.— Valsts zemes bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 56 drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja šīs nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelējā. Liepājā, 1935. g. 17. jūlijā. L. 12862. Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes iec. tiesu izpild. A. Sālav s (kanceleja Aizputē Jelgavas ielā 4), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 6. septembrī plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms otrā atklātā izsolē Kārim-Emīlijam Jāņa d. Štelmanim piederošās Aizputes apr. Ciravas pag. Ciravas zāģētavu 117F, ar zemesgrāmatu 11 reg. 4835. num.;

2) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 4490.—;

4) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem; Valsts zemes bankai Ls 6500.—, Ventpsils pilsētas bankai Ls 5000.— un Jēkabam Bīlertam Ls 3000.—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 449 drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelējā. Aizputē, 1935. g. 16. jūlijā. L. 134. Tiesu izpildītājs A. Sālav s.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes iec. tiesu izpildītājs A. Sālav s (kanceleja Aizputē Jelgavas ielā 4), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Irenes Lichtenšteins, Juozas Pargalaukas un Rūdolfa Reichenbacha prasību apmierināšanai 1935. g. 4. oktobrī plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmajā atklātā izsolē Annai Gotarda m. Reichenbachs, dzim. Brikmanis, piederošo ideālo pusdaļu no Aizputes apr. Kazdangas pagasta Kazdangas-Kikuru-Drogas Upes-Alogs mājām ar zemes grām. reg., 1389-11 num., māju kopplatība 135 pūrvietas un 18 kapes;

2) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Liepājas-Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta par Ls 11102.—

4) un apgrūtināta ar hipotēku parādiem: Otrai Liepājas savstarpējai kredītbiedrībai Ls 3000.—, Ernestam Mētram 1000 krievu cara rbl. un Gotardam un Marijai Brikmaniem mūža alimēti;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 560.— drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelējā. Kuldīgā, 1935. g. 12. jūlijā. L. 73/35. Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas iec. tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons (kanceleja Kuldīgā Ventpsils ielā 19), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Raņķu krāj-aizdevu sabiedrības prasības apmierināšanai 1935. g. 4. oktobrī plkst. 10 Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē pārdoms pirmajā atklātā izsolē Frīdrih Ernesta d. Grundmanim pilnā sastāvā un 12,50 des. p. atībā piederošo nekustamo mantu, sastāvošu no Kuldīgas apr. Raņķu pag. „Lepeniek 29. num.“ mājām ar zemes grāmatu reg. 3359. num., atdalītām no Raņķu muižas;

2) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sastāvā novērtēta par Ls 1570.—;

4) tai ir hipotēku parādi 500 rbl. cara naudā un Ls 900.— Latvijas bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 157.— drošības nauda un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelējā. Kuldīgā, 1935. g. 12. jūlijā. L. 31/35. Tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs (kanceleja Daugavpilī 3. janvāra ielā 12), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Znuņiņa Ls 1000.— ar proc. prasības piedziņai un citu kreditoru prasības apmierināšanai 1936. g. 11. janvārī plkst. 10, Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Kazimiram Ādamam d. Kucharam piederošo nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. Garakalu l. s. 3 un 3a viens., ierakstīta zemes grāmatu reģistra 29696. num. un sastāv no 3 viensētās 3.—4,388 ha un 3a viens., 0,863 ha, 5,251 ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 830.—;

3) tai nav hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 83.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdošanai nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelējā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12575. 1935. g. 3. jūlijā. Tiesu izp. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils apr. tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Viktora m. Jāzēpa Kazimira d. Jukšinsku nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Raudas pag. ievesta zemes grāmatu reg. 7125. folijā un sastāv no Šarlotes muiža neatsavināmās daļas „Late“ atdalītām Kalniņu mājām“, 12,695 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 2274.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 5300.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 227,40 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12816. Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā. Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Vaclova Mikelā d. Davņa nekustamo mantu, kas atrodas Grīvas pilsētā, ievesta zemes grāmatu reg. 905. folijā un sastāv no zemes gabaļa 155F, 828 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 320.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 200.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda novērt. desmitā daļa, t. i. Ls 32.— un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai.

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā. 12820 Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils apr. tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Kazimira Jāzēpa (Josifa) d. Krapanā nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Raudas pag. ievesta zemes grāmatu reg. 3173. folijā un sastāv no Žilec VII mājām, 9,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 941.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 94,10 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā. 12815 Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas Daugavpils apr. tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē mir. Staņislava Lūdora d. Miglana mantojumu masai piederošo nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Daugavpils apr. Jāsmuižas pagastā „Lati“, un ierakstīta zemes grāmatu reg. 13580. num. un sastāv no zemes gab. 13,69 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 2150.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 1400.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 215.— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai tanis gadījumos, kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šīs nekustamās mantas pārdošanu novērš, jāpieņem līdz izsoles dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12817. Grīvā, 1935. g. 16. jūlijā. Tiesu izpildītājs E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpildītājs E. Petritis (kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Kārļa Pēterā d. Pilinoviča nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Skrudalienas pag., ievesta zemes grāmatu reģistra 3380. folijā un sastāv no Taboras muižas zemes gabaļa Grāveni 21F, kopplatība 15,90 ha;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 3278.—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls 1100.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 327,80 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12818. Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā. Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpild. E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Annas Andreja m. Jegins, dzim. Jankovičs, nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Kaplāvas pag., ievesta zemes grāmatu reg. 6774. folijā un sastāv no zemes gabaļa 2F, ar nosaukumu „Arkāni“, 16,58 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 2016.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2900.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 201,60 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai.

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12819. Grīvā 1935. g. 17. jūlijā. Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpild. E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Kārļa Pēterā d. Krapanā nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Raudas pag. ievesta zemes grāmatu reg. 3173. folijā un sastāv no Žilec VII mājām, 9,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 941.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 94,10 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā. 12815 Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpild. E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugavpils nodaļas prasības apmierināšanai 1936. g. 1. februārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē pārdoms pirmajā publiskā izsolē Annas Andreja m. Jegins, dzim. Jankovičs, nekustamo mantu, kas atrodas lūkstes apr. Kaplāvas pag., ievesta zemes grāmatu reg. 6774. folijā un sastāv no zemes gabaļa 2F, ar nosaukumu „Arkāni“, 16,58 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta nodokļu nemšanai par Ls 2016.—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 2900.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības nauda, novērtējuma desmitā daļa, t. i. Ls 201,60 un jāiesniedz Tieslietu ministrijas aplieciņa, ka nav iebildumu pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai.

5) šīs nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodaļas kancelējā. 12819. Grīvā 1935. g. 17. jūlijā. Tiesu izpild. E. Petritis.

Daugavpils apgabaltiesas lūkstes apr. tiesu izpild. E. Petritis (kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)

Daugavpils apgabalt. Krustpils iec. tiesu izpildītājs P. Dauge (kanceleja: Krustpils Rīgas ielā 163), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Latvijas hipotēku bankas prasības apmierināšanai 1935. g. 5. oktobrī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Herca Gerca dēla Buļa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Līvānos, Kurzemes ielā 12, ierakstīta zemes grāmatu reģ. 323. num. un sastāv no gruntsgabala 443 kv. m platībā;

- 2) nekustamā manta publiskai izsolei novērtēta par Ls 260,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Ls 100,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Daugavpils-lūkstes zemes grāmatu nodalā;

Tiesības, kas pārdošanu nepieļauj, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamā īpašuma dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles Daugavpils apgabaltiesas 1. civilnodalās kancelejā.

Krustpils 1935. g. 17. jūlijā. L 213 12866

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš (kanceleja: Rēzeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283-1290. p., paziņo, ka:

- 1) Centrālās savienības „Konzums” prasības Ls 62,55 piedzīšanai 1936. g. 25. janvārī pl. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Aloiza Ignata d. Jurova nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales pag., ierakstīta zemes grām. reģistrā 13518. folijā un sastāv no tiesībām uz 1/2 ideālo daļu zemes gabala I F ar nosaukumu „Jurani” atdaiļtais no zemes gabala Kozulovas ciemā atsavinātās zemes ar nosaukumu „Celmi” — 18,12 ha platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 2004,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Valsts zemes bankai Ls 1200,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 120,20 un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;
- 6) tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpiecie līdz izsoles dienai;
- 7) visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12867

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja: Rēzeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības piedzīšanai: a) kapitālā parāda atlikums — Ls 517,76 un b) nokavēto termiņu un citu maksājumu Ls 24,52 ar nokavējuma renti — 1936. g. 25. janvārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Jēzupa d. Erķipa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Nauriņu pag. Lielo Mazuru sādā, ierakstīta zemes grām. reģ. 8851. folijā un sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes 19. viensētas ar nosaukumu „Oprekusi” — 6 des. 1402 kv. asu platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 754,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Valsts zemes bankai Ls 900,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 75,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekust. mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grām. nodalā;
- 6) tiesības, kas šās nekustam. mantas pārdošanu novērs, jāpiecie līdz pārdošanas dienai;
- 7) visos pārdojamās nekustam. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12868

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja: Rēzeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Maksātnespējīgās Viņņu krāj-aizdevu sabiedrības konkursa valdes prasības, Ls 100,—, biedru garantiju naudas piedzīšanai 1936. g. 25. janvārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē mirušā Potapija Grigorija d. Orlova nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Rēzeknes apr., Sakstagales pag., Ūljanovas ciemā, ierakstīta zemes grāmatu reģistrā 14010. folijā un sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes viensētas trijos gabalos 11, 11-a un 11-b — 28,250 ha zemes kopplatībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 2800,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Valsts zemes bankai Ls 700,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma 1/3 daļa — Ls 280,— un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;

Tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu novērs, jāpiecie līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12869 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš (kanceleja: Rēzeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283-1290. p., paziņo, ka:

- 1) Centrālās savienības „Konzums” prasības Ls 62,55 piedzīšanai 1936. g. 25. janvārī pl. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Aloiza Ignata d. Jurova nekustamo mantu, kas atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales pag., ierakstīta zemes grām. reģistrā 13518. folijā un sastāv no tiesībām uz 1/2 ideālo daļu zemes gabala I F ar nosaukumu „Jurani” atdaiļtais no zemes gabala Kozulovas ciemā atsavinātās zemes ar nosaukumu „Celmi” — 18,12 ha platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 2004,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Valsts zemes bankai Ls 1200,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 120,20 un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grāmatu nodalā;
- 6) tiesības, kas šās nekustamās mantas pārdošanu nepieļauj, jāpiecie līdz izsoles dienai;
- 7) visos pārdojamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12867

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes 1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš (kanceleja: Rēzeknē, Rūd. Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

- 1) Valsts zemes bankas Rēzeknes nod. prasības piedzīšanai: a) kapitālā parāda atlikums — Ls 517,76 un b) nokavēto termiņu un citu maksājumu Ls 24,52 ar nokavējuma renti — 1936. g. 25. janvārī plkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas civilnodalās sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pēteris Jēzupa d. Erķipa nekustamo mantu pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas apr. Nauriņu pag. Lielo Mazuru sādā, ierakstīta zemes grām. reģ. 8851. folijā un sastāv no zemniekiem piešķirtās zemes 19. viensētas ar nosaukumu „Oprekusi” — 6 des. 1402 kv. asu platībā;
- 2) nekustamā manta publiskai izsolei, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1262. p., novērtēta par Ls 754,—;
- 3) tai ir hipotēku parāds Valsts zemes bankai Ls 900,—;
- 4) solītajiem jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 75,40 un jāuzrāda tieslietu ministra atļauja pārdodamās nekustamās mantas iegūšanai;
- 5) šās nekust. mantas zemes grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales zemes grām. nodalā;
- 6) tiesības, kas šās nekustam. mantas pārdošanu novērs, jāpiecie līdz pārdošanas dienai;
- 7) visos pārdojamās nekustam. mantas dokumentos var ieskatīties tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas Daugavpils apgabaltiesas 3. civilnodalās kancelejā. 12868

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

mantu: i) jansna puku vāzes, kreppapīru, dzēšamo gumiju, pastpapīru, vēstuļu papīru, blokus, žipsa figūras, ķimiskus zīmulus, biļu lotto, spēles „Halma”, alumīnija un porcelāna krasu traučņus, stikla tinti, biļu klucīšus, marmora tintnīcas pamatu, koka tintnīcas, raibu vāku papīru, gludpapīru, dažādu papīru, vēstuļu turētājus, chroma papīru, dažādas ūdens krasas, dažādas tintes, siksnu sprādzes, metalla krāsotas un emaljētas preses, logaritmu lineālus, inženieru cirkeli, pildspalvas, kabatas zīmulus, dažādu zīmulus, dažādas zīmulu asināmos, dažādas rakstāmpalvas, koku krāj-kasītes, marmora postamentus, atklātnes, pergamenta rullus, dažādas tušas un citas mantas, novērtētas par Ls 5768,90.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. 12962r

Rīgas prefektūras policijas apsardzības rotas priekšnieks paziņo, ka 1935. g. 29. jūlijā plkst. 10 Rīgā, Elizabetes ielā 101, dz. 27, Iljas Albrehta kontrabandas piedzīpas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā Iljam Peisacha d. Albrechtam piederošo kustamo mantu: rakstāmgaldus, divānu, kabineta krēslus, trīspoguļi, ozola galdus, ozola postamentus, pianīno, gleznas, lampas, pulksteņi, galdus, drēbju skapius, krēslus, rokas šujmašīnu un citu dzīvokļa iekārtu, novērtēti par Ls 1443,—.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. 12960r

Rīgas prefektūras policijas apsardzības rotas priekšnieks paziņo, ka 1935. g. 30. jūlijā, plkst. 10, Rīgā, Kalnciema ielā 86, dz. 11, Iljas Albrehta un Ringolda Baumata kontrabandas piedzīpas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā Ringoldam Jāņa d. Baumanim piederošo kustamo mantu: ozola koka bufeti, ozola koka ēdamistabas galdus, ozola koka krēslus, griestu lampu, kumodi, elektrisko vārāmo trauku, dažādas vāzes, dažādas grāmatas, šujmašīnu, un citu dzīvokļa iekārtu, novērt. par Ls 1059,—.

Pārdodamās mantas izsoles dienā un laikā apskatāmas uz vietas. 12961r

Rīgas prefektūras 1. iec. priekšnieks paziņo, ka 1935. g. 30. jūlijā plkst. 10 Rīgā, 1. Kņiņu ielā 9, Rīgas centr. kop. slimo kases piedzīpas lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā p/s „Atlas” 1 zolu pieskrūvējamo mašīnu, novērtēti par Ls 749,—.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā un laikā uz vietas. L 9721 12891

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Ūtrupe.

Rīgas muitnīca

1935. g. 14. augustā, plkst. 10, savās M. 8. noliktavas telpās, Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā vairāksolīšanā konfiscētās galanterijas, manufaktūras, tabakas preces un alkoholiskus dzērienus. Prece apskatāma ūtrupes dienā. Muitnīcas priekšn. v. (paraksts). 12757 Nod. pārzinis A. Bruss.

Rīgas pils. lombarda valde,

pamatojoties uz lombarda stat. 25. §, izsludina par nederīgām šādas par nozaudētām pieteiktas ūtū zīmes: №№ E 144206, 114221, 185984, 111056, 116078, 149581, 148632, 116230, 190566, 176051, 200115, 114878, 138637, 87232, 87233, 146735, 202752, 207173, 110223, 202881, 129812, 211593, 126401, 152257. 12879

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Zebrenes pag. Upes 1. pak. pamatskolai,

Tukuma apr., vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis,

sabiedrīks darbinieks ar pilnas pamatskolas skolotāja tiesībām un spējīgs vadīt kori. Ar zīmog-nodevu apmaksāti lūgumi, ar vajadzīgiem dokumentiem un ārsta aplieciņu, iesniedzami pagasta valdei līdz š. g. 26. jūlijam. Kandidātus izraudzīs pagasta valdes sēdē 26. jūlijā plkst. 12. Vēlama personīga ierašanās. Tuvākā dzelz. stac. Bīksti, 6 km. Tārunis — Upesmuiža 3. 12933

Pagasta valde.

Valsts Rankas mājturības

skolas ferma

pārdos vairāksolīšanā

augļu dārza ražu

š. g. 31. jūlijā plkst. 12 Rankā, fermas kantorī. Stacija Ranka — 5 km. Tālr. Rankā 61. L 1969

Rīgas pilsētas veselības valde

izdod rakstiskā izsolē medikamentu, ķīmikāliju un drogu piegādi pilsētas slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi ar uzrakstu „Uz medikamentu sacensību” iesniedzami veselības valdei, Šķūņu ielā 11 līdz š. g. 31. jūlijam plkst. 10. Turpat saņemami piegādes noteikumi un vajadzīgo medikamentu saraksti. L 1963 12888

Taksēs grozījumi par Pļaviņu-Ābeļu ceļtuves lietāšanu.

Pļaviņu-Ābeļu ceļtuves lietāšanas taksē (izsludināta „Vald. Vēstn.” 1929. g. 130. num.).

- 11. punktu izteikt šādi:
- 11. „kājnieka” 0,05

Šie pārgrozījumi stājas spēkā no 1935. g. 24. jūlijā. Pļaviņās, 1936. g. 17. jūlijā.

Pilsētas galva P. Lācītis. Sekretārs J. Līcups.

Ūtrupe.

Š. g. 30. jūlijā plkst. 13, līnu un labības tirdzniecības akc. sab. „Standartlīni” telpās Elizabetes ielā 22, tās pašas sabiedrības uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāksolīšanā pārdos lauksaimniecības mašīnu rezerves daļas apmēram Ls 2390,— vērtībā, kurās atrodas augšminētā akc. sab. noliktavā Pētersalas ielā 6.

Tavākas ziņas augšminētā sabiedrībā. 13000 Zvēr. Rīgas biržas makleris H. Kiršteins.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 30515/07498, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 8. VI izsniegusi Eduardam Linmeiers. 12749

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 17743/3116, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 6. VI izsniegusi Jānim Krūmiņam. 12750r

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 116360/110555, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 2. VII izsniegusi Valijai Klems. 12751g

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 144013/145370, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 5. XII izsniegusi Paulim-Eduardam Herbstam.

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 124812/124293, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 11. VII izsniegusi Teodoram-Heinricham Senkovskim. 12873g

Rīgas pils. aizgādības valde izsludina par nederīgu nozaudēto darba grām. R. № 57916/74249, ko Rīgas pils. v. darba nod. 1932. g. 16. VI izsniegusi Ericim Circeim. 12874g

Iekšlietu ministrijas emigrācijas un tūrisma nod. izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas ārzenju pasi № 003495 E, kas izdota 1931. g. 19. oktobrī Parīzē Teodoram Grinbergam.

Rīgas pref. ārēja nodala izsludina par nederīgu nozaudēto šīs pref. 1935. g. 12. III Valentīnam Petrovam izdoto motocikla vadīšanas apliec. 2915.

Rīgas pref. ārēja nodala izsludina par nederīgu nozaudēto šīs pref. 1935. g. 1. februārī Valentīnam Petrovam izdoto motocikla atļauju 44. 12878g

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina par nederīgu Eduardam Micevičam, dzim. 1907. g. 26. okt., 1932. g. 15. novembrī izdoto rez. karaklausības apliec. 36844, un 2) Jānim Karļa d. Rudzītim, dzim. 1893. g. 25. maijā, 1925. g. 27. janvārī izdoto zemessarga karaklausības apliec. 34192. 12754r

Radiofona abonētu kantorī izsludina par nederīgu nozaudēto radiofona lietošanas atļauju 98765, kas izdota š. g. 18. janvārī Valdemāram Grīvinam. L. 1974. 12890r

Latvijas skolotāju slimo kase izsludina par nozaudētām šīs kases dalībnieku grāmatām: 11849 ar Indriķa Lange vārdu, 2398 ar Emīlijas Ceders vārdu, 12216 ar Vilhelma Bergkinds vārdu. 12875r

Farmacijas pārvalde izsludina par nederīgu Farmācijas pārvaldes 1931. g. 14. aug. reģistrācijas lapu 212, kas izdota apt. praktiķantam Meieram Kesselim. 12876r

Aizputes pils. valde izsludina par nederīgu nozaud. 57. darba grām., ko Dzērves pag. valde izdevusi Ženijai-Emīlijai Puke. 12877r

Liepājas kara apr. priekšn. izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības apl. 5012, ko 2. Ventspils kāj. pulka komandieris 1920. g. 13. aprīlī izdevusi Aleksandram Aleksandra d. Montvillo. 12842g

Liepājas pils. lombards uz savu statūtu 36. § pamata izsludina par nederīgām šādas par nozaudētām pieteiktas kļu zīmes: № 116910, 118627, 118998, 120798, 127040. (12840g)

Valde. 12885

Latvijas židu skolas centrālās organizācijas likvidācijas komisija, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanu, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izpēnnuma stāvokļa laikā („Valdības Vēstn.” 1934. g. 130. n.), uzaicina visus minētās biedrības mantas turētājus, debitorus un kreditorus pieteikties 1 mēn. laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesi”.

Termiņā nepieteiktas prasības un tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet biedrības mantas un dokumentu neiesniedzējušus sauks pie atbildības.

Visi paziņojumi un pieteikumi adresējami Rīgā, Iekšlietu ministrijā, 75. istabā. 12755g Likvidācijas komisija.

Latvijas židu skolotāju centrālās biedr. likvidācijas komisija, saskaņā ar likumu par biedrību, savienību un politisku organizāciju slēgšanu, likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izpēnnuma stāvokļa laikā („Valdības Vēstnesi” 1934. gada 130. num.) uzaicina visus minētās biedrības mantas turētājus, debitorus un kreditorus pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesi”.

Termiņā nepieteiktas prasības un tiesības atzīs par spēku zaudējušām, bet biedrības mantu un dokumentu neiesniedzējušus sauks pie tiesas atbildības.

Visi paziņojumi un pieteikumi adresējami Rīgā, Iekšlietu ministrijā 75. istabā vai izdarāmi personīgi darba dienās no plkst. 9—12. 12756r

Likvidācijas komisija.

Tirdzniecībā maksātnespējīga parādniece Mikēla Berka d. Loca zvērīnāts aizgādnieks, zvērīnāts advokāts Erichs Senfelds, paziņo, ka 1935. g. 2. augustā plkst. 10, viņa dzīvoklī Rēzeknē, 15. maija ielā 43 nolikta tirdzniecībā maksātnespējīga parādniece Mikēla Berka d. Loca kreditoru pilnsapulce, kurā viņš uzaicina ierasties visus kreditorus. Dienas kārtība: 1) Sapulces priekšsēdētāja vēlēšanas; 2) zvērīnātā aizgādņa ziņojums; 3) zvērīnātā aizgādņa atbildība; 4) konkursa valdes vēlēšana; 5) dažādi jautājumi Rēzeknē, 1935. g. 17. jūlijā. Zvērīn. aizgādnieks Senfelds, 12628g zvērīnāts advokāts.

Maksātnespējīga parādniece Mikēla Abrāmsona

KREDITORU SAPULCE

notiks š. g. 30. jūlijā, plkst. 17, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:

- 1. zvēr. aizgādņa ziņojums;
- 2. zvēr. aizgādņa atļaujums;
- 3. konkursa valdes vēlēšanas;
- 4. dažādi jautājumi.

Zvēr. aizgādnieks zvērīnāts 12881g advokāts (paraksts).

Maksātnespējīga parādniece Zānuela Judelovica konkursa valdes loceklis uzaicina minētā parādniece kreditoru uz

KREDITORU SAPULCI

š. g. 30. jūlijā, plkst. 16, Rīgā, Zīgr. Meierovica bulv. 4, dz. 3.

Dienas kārtība:

- 1. konkursa valdes priekšsēdētāja un 1 valdes locekļa vēlēšanas. 12880g

Konkursa valdes loceklis zvērīnāts advokāts (paraksts).

Datādi sludinājumi.

Latvijas kultūras veicināšanas biedrības

Salas-Sēlpils nod. valde

ar šo uzaicina visus nozaļās mantas turētājus, debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas pieteikt savas prasības 1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Šīn laikā nepieteiktas tiesības un prasījumus atzīs par spēku zaudējušiem.

Pasta adrese, Pļaviņas pasta kaste 30 12870

Priekšsēd. v. V. Zembergs.

Iļģeciema milu rūpniecības akc. sab.

Rīgā, Iļģeciēmā, Tvaikoņu ielā 4.</